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
PSZONA − 140m2 III/III dwupoziomowe góra do wy−
koń. − 310000 zł 151/1481
RUCZAJ UL.LIPIŃSKIEGO − 62,8m2, I/IVp, loggia,
142.000 PLN, of.158/860
SĄDOWA − 68m2, VII/X, loggia, mozaika, flizy, tera−
kota, zabudowa przedpokoju, 168.000zł, of.130/2355

SEBASTIANA − 85m2, 0,1/1, nowa oficyna, dwupoziomo−
we, wykończone, panele, terakota, 270.000zł, of.149/1246
SŁOMIANA − 57m2, 0/10, nowe okna, okno balkono−
we, 130.000zł, of.149/1158
STRZELCÓW − 52,5m2 IV/IV standard loggia − 125000 zł
151/1423
STRZELCÓW − 53m2, I/IV, loggia, pcv, flizy, terakota,
120.000zł, of.130/2492
ŚCIEGIENNEGO − 62,5m2, 2/10, nowe okna, mozaika
parkiet., nowe flizy, 1993r., 130.000zł, of.149/1248
TURNIEJOWA − “Kasztel” nowe wykończone z gara−
żem, 80 m2. I/IVp. 225.000 zł. Of.117/2383
UL.HELENY − 62m2, X/XIp, 2 loggie, 95.000 PLN of.158/998
UL.STAROWIŚLNA − 90m2, IIIp w kamienicy, do remon−
tu, 220.000 PLN, of.158/762
UL.ZYBLIKIEWICZA − 109m2, IIp ost. udział, 270.000 PLN,
of.158/914
WITOSA − 78m2 II/X loggia wykładziny terakota −
142000 zł 151/1463
WROCŁAWSKA − 59m2, II/VIII, balkon, parkiet, flizy,
165.000zł, of.130/2341
ZŁOTY WIEK − 49m2 VI/X balkon flizy terakota − 105000 zł
151/1509
ZYBLIKIEWICZA − 74m2, 2/3, parkiet, terakota, ogrz.
elektryczne, 210.000zł, of.149/1075

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
AGATOWA − 72,4m2, I/I, 3 − letnie, panele, zabudo−
wa kuchni, 148.000zł, of.130/2485
BRODOWICZA − 84m2, 7/9, parkiet, flizy, balkon, miej−
sce garażowe, 300.000zł, of.149/1249
BRONOWICE − 101m2, II/II, dwupoziomowe, wys. stan−
dard, 303.000zł, of.130/2302
GIERYMSKICH − 100m2 O+I/I ogród po remoncie
panele − 150000 zł 151/1346
GR − ROWECKIEGO − 83m2 O/IV panele flizy loggia
opomiarowane − 179000 zł 151/1506
GROCHOWA − 98m2 II/II skosy wysoki standard wy−
kończenia − 230000 zł 151/1498
HELENY − 63m2, 4/4, loggia, garaż − 25.000zł, wolne,
126.000zł, of.149/416
KOCHANOWSKIEGO − apartament, 180 m2. III/III,
6 pokoi, 2 kominki, kuchnia, 2 łazienki, 2 w−c, taras,
450.000 zł, of.117/665.
KONECZNEGO − II poziomowe 101m2, ekskluzyw−
nie wykończone i wyposażone III i IVp 350.000zł.
of.117/1697
KROW.ZUCHÓW − 64m2 IV/IV parkiet loggia terako−
ta flizy wolne − 150000 zł 151/1513
LELEWELA − 181,6m2, strych dwa poziomy, cz. do
adaptacji i remontu. 220.000zł. of.117/2416
LIPSKA − 86m2, dwupoziomowe, 3/4, parkiet, flizy,
garaż, 250.000zł, of.149/1124
NUSZKIEWICZA − 82m2 I/IV super komfort
ogrzew.podłogowe − 310000 zł 151/1149
UL. BATOREGO − 5 pok. 172m2, IIp, hipoteka, balkon,
480.000PLN, of.158/890
UL.ESTOŃSKA − 72,5m2, III/Ivp, 2 balkony, 150.000 PLN,
of.158/981
UL.KRÓLEWSKA − 95,7m2, IIIp., ost., 2 loggie, hipote−
ka, 350.000 PLN, of.158/942
WIELOPOLE − 100 m2, IVp/IV, apartament, b. ładny,
tel, nowe,wyposażone, 90.000 USD, of.117/1259.
WYSŁOUCHÓW − 145m2, 1996r, dwupoziomowe,
6 pok., balkon, loggia, 250.000zł, of.149/1102
ZŁOTY WIEK − 57m2 IV/IV loggia flizy terakota − 125000 zł
151/1459
ŻABINIEC − nowe, dwupoziomowe 80 m2. bez białe−
go montażu 240000zł. Of.117/2394.
ŻABINIEC/ SOLSKIEGO − 100m2, IVp. balkon, taras,
370.000zł, of.117/2036

MIESZKALNE WYNAJEM
DALIOWA − 36m kw, parter, nowe, 2pok, jasna, wy−
posażona kuchnia, balkon, 650zł, of.117/1408
KALWARYJSKA − 26m2, front, parter, witryna, po ge−
neralnym remoncie, 2300zł, of.117/2387
LENARTOWICZA − 100m2, puste, ogrz.el., 1500zł,
of.149/947
MYŚLIWSKA − 3 pok., 66m2, I/Vp, częściowo ume−
blowane, idealne dla studentów, balkon, 800zł,
of.117/2384
NUSZKIEWICZA − 54m kw, 2pok, jasna kuchnia, ga−
raż, nowe, balkon, kuchnia wyposażona, wysoki
standard, 1300zł, 117/2375
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OBOZOWA, nowe, wyposażone, pralka, lodówka,
balkon 56 m2, 785 zł + media, of.155/384
OK. GEANT’A − jednopokojowe, 45m2, nowe, kom−
fortowe, 1000zł (z czynszem), of.117/2363
RACŁAWICKA − 31 m2, 2 pok.+aneks kuch., po re−
moncie, 800 zł, 117/2395
RYNEK GŁ. − apartament, 98 m2, wyposażony i ume−
blowany, 3 pokoje, 1200USD/m−c, of.117/2309
WESELE − 85m2, wysoki standard, miejsce garażowe,
całkowicie wyposażone, nowe, 600 USD, of.149/1278
WIELICKA − ładne jednopokojowe, umeblowane,
wyposażone, nowe, 850zł + media, of.155/476
WIELOPOLE − 2 pok. + j.k., 45 m2, komfortowe, ume−
blowane, 1000 zł, of.117/2385
WYSŁOUCHÓW − 1 pok, 28m kw, I/IIIp, balkon, nowe, blok
ogrodzony, umeblowana kuchnia, 600zł, of.117/2382

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BALICKA 200 m2, obiekt gastronomiczny, 400 tys.zł,
of.155/451
GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OKOL. MATECZNEGO − dom 200m2, działka 4a, ide−
alny na działalność, 260.000zł, of.130/1659
ŚLEDZIEJOWICE gm. Wieliczka − dom + obiekt produk−
cyjny (hala), 1000m2, dz. 57a, wysoki standard, plac
manewrowy, brama 10m szer., 250.000 USD, of.130/2361
UL.ŚW.AGNIESZKI − piwnica 50m2, przygotowywana pod
gastronomię, do wykończenia, 50.000 USD of.158/957
ZAKOPIAŃSKA, budynek 310m2, działka 3,4 a, bezpo−
średnio, możliwość parkowania, reklamy, idealny na
działalność, po remoncie, 610000zł. Of.130/2382.

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater
i I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za
całość, of.155/383
FLORIAŃSKA − 200m2, na szkołę języków, 10.000zł,
of.155/447
KARMELICKA − lokal biurowy40 m2. 2 pokoje, sanita−
riaty Ip. 1200 zł/m−c + VAT, of.117/2411.
ŁOBZÓW ok.ul.Wrocławskiej − lokale na biura, gabi−
nety, siedzibę firmy, pow. od 50 do 250m2, cena:
35zł/m2 + Vat, of.158/966, 974, 975
ok. KALWARYJSKIEJ − 415 mkw, powierzchnia usługowa,biu−
rowa, do indywidualnej adaptacji, 20 zł/mkw of.155/328
OLSZYNY − pawilon handlowy, front, 73m2, duża wi−
tryna, idealny na sklep, 3000zł, of.117/2335
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl
− usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac
manewr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
UL.KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − lokal produkcyjno −
magazynowy, biurowy, pow. od 140 do 660m2,
cena: 24 zł/m2+ Vat, nadający się na hurtownię le−
ków, of.158/971
UL.ŚW. AGNIESZKI − piwnica do wykończenia, przygoto−
wywana pod gastronomię, 50m2, 750 USD, of.158/957
URZĘDNICZA − lokal biurowy, 137m kw, parter, 5 pom.,
wiele linii tel., 5500zł brutto, of.117/2249

DOMY WYNAJEM
BIELSKIEGO − część bliźniaka, 3 sypialnie, 105 m2, 1800 zł,
of.117/2209
BODZISZKOWA − 400m kw, 9a, superluksusowa willa,
ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje, garaż,
3000USD, of.117/2407
JESIONOWA − 240m2, 9a, garaż, ogródek, taras, wy−
soki standard wykończenia, 2000USD, of.117/2273
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka,
700 USD/m−c, of.117/2314
OS.ZARZECZE, 200 m2 na zbira, siedzibę firmy 4.500 zł
of.155/465
SNYCERSKA − 160 m2 domu po remoncie + przyzie−
mie na działalność, 2600 zł, of.155/424
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy, 230m2,
6 arów działki, 700USD, of.155/435
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 komfortowego domu na
14 arowej działce, jaccuzi, garaże na 3 samocho−
dy, działka w pełni zagospodarowana, kominki,
alarm, 1.500 USD, of.155/446
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pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@

Garsoniery:
Ul.Józefińska − 18m2 − 43.000 zł (6894)
Ul.Mazowiecka − 20m2 − 54.000 zł (6853)
Ul.Racławicka − 29m2 − 75.000 zł (6766)
Ul.Galla − 20m2 − 70.000 zł (6757)
Ul.Celna − 26m2 + antresola 57.000 zł
(6729)
Ul.Królewska − 29m2 − 89.000 zł (6639)

1 − pokojowe:
Ul.Lubomirskiego − 40m2 − 86.000 zł (6900)
Al.29 Listopada − 23m2 − 50.000 zł (6886)
Ul.Pasternik − 34m2 − nowe, 102.000 zł
(6874)
Ul.Felicjanek − 68m2 − 155.000 zł (6865)
Ul.Ułanów − 33m2 − 87.000 zł (6857)
Ul.Bonerowska − 43m2 − 138.000 zł (6856)
Ul.Smoleńsk − 66m2 − 235.000 zł (6851)
Os.Słoneczne − 30m2 − 60.000 zł (6848)
Ul.Radziwiłłowska − 34m2 − 120.000 zł
(6840)
Ul.Grzegórzecka − 27m2 − 90.000 zł (6838)
Ul.Kużnicy Kołłątajowskiej − 31m2 − nowe,
garaż! 85.000 zł (6830)
Ul.Sarego − 33m2 − 69.000 zł (6788)
Ul.Chmieleniec − 34m2 − nowe 108.000 zł
(6746)
Ul.Konarskiego − 27m2 − 90.000 zł (6685)
Ul.Wójtowska − 26m2 − 83.000 zł (6677)
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
� KAMIENICA WYPOSAŻONA JEST W WINDĘ HYDRAULICZNĄ

firmy LOGO LIFT.
� POSIADA OCHRONĘ BUDYNKU,

WIDEOFON, INSTALACJĘ TELEWIZJI
SATELITARNEJ I INNE.

� NA PODWÓRKU POSESJI ZNAJDUJE SIĘ
ZAGOSPODAROWANY NIEWIELKI
OGRÓDEK DO WSPÓLNEGO UŻYTKU
PRZEZ WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW.

� KOMFORTOWE WYKOŃCZENIE
� PROPONUJEMY JESZCZE WOLNE

APARTAMENTY O POW. 35m2, 53m2,
63m2 i 108m2.

Z OKIEN APARTAMENTÓW ŁADNY WIDOK
NA ZIELEŃ I PAŁAC MAŃKOWSKICH

A Z GÓRNYCH KONDYGNACJI WIDOK
NA PANORAMĘ STAREGO KRAKOWA.

OFERTA SPECJALNA
STYLOWSTYLOWSTYLOWSTYLOWSTYLOWA ZABYTKOWA ZABYTKOWA ZABYTKOWA ZABYTKOWA ZABYTKOWA WILLA A WILLA A WILLA A WILLA A WILLA W WYJĄTKOWEJ LOKALIZACJI, OKOLICE PLACUOKOLICE PLACUOKOLICE PLACUOKOLICE PLACUOKOLICE PLACU

AXENTOWICZAAXENTOWICZAAXENTOWICZAAXENTOWICZAAXENTOWICZA,POW. 570m2, DZ. 10a, DOSKONAŁA NA REZYDENCJĘ LUB SIEDZIBĘ FIRMY.
CENA 1.000.000 USD. FKN − 3247

PRZYKŁADOWY RZUT
KONDYGNACJI

(ROZKŁAD POMIESZCZEŃ)
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W NASZEJ OFERCIE APARAMENTY � UL.ŚW. TOMASZA − pow. 186 m2, FKN − 2784
(również UL.SIENNA, SZPITALNA, MAŁY RYNEK)

DUŻY SALON WYSTAWOWY − 300 m2
Warsztaty remontowe z kanałami (7 stanowisk),
powierzchnie biurowe i magazynowe. Może
zostać wynajęty na dowolną działalność.
Cena 20.000zł do negocjacji. FKN−3199

STARE MIASTO − LOKALE BIUROWE W KAMIENICY.
Nowe, komfortowe powierzchnie od 40−200 m2

ceny wynajmu 35 zł/m2, FKN−3288

RONDO GRZEGÓRZECKIE − POWIERZCHNIA 3.584 m2.
Do wynajęcia lokale i powierzchnie hotelowe w nowym planowanym centrum

handlowo − usługowym. Oferta dla dużych kontrahentów i inwestorów.
FKN−3124.

CENTRUM KAZIMIERZA
Atrakcyjny lokal, kompleksowo wyposażony, odrestaurowany, świetna
lokalizacja KAWIARNIA, RESTAURACJA,PUB − 300m2 − do wynajęcia.

 FKN − 3291

PRĄDNIK BIAŁY − TEREN O POW. 42.799m2,
przeznaczenie PS, działka całkowicie uzbrojona.

Zabudowania magazynowe, warsztatowe i biurowe o pow. 4630 m2.
Cena 15.000.000zł. FKN−3023

WOLA JUSTOWSKA 10 a 100.000 USD FKN − 1865
ZABIERZÓW 11 a 88.000 zł FKN − 2850
SZAROTKI 26 a 338.000 zł FKN − 2949
BIBICE 82 a 390.000 zł FKN − 3103
GM. MICHAŁOWICE 93 a 297.000 zł FKN − 3121
WOLA DUCHACKA 86 a 300.000 zł FKN − 3191

WOLA JUSTOWSKA 10 a 100.000 USD FKN − 3220
WIELMOŻA 8,60 a 38.000 zł FKN − 3245
RZĄSKA 9a 90.000 zł FKN − 3250
RZĄSKA 18a 210.000 zł FKN − 3250
LUSINA 9a 67500 zł FKN − 3255
PODGÓRKI TYNIECKIE 23a 16.000 zł/a FKN − 3299

DZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKI

KOMERCJAKOMERCJAKOMERCJAKOMERCJAKOMERCJA
KARMELICKA − LOKAL HANDLOWY.
Lokal handlowy wyodrębniony, wyremontowany .

Powierzchnia do sprzedaży 82 m2. FKN−3188

BRONOWICE − HALA PRODUKCYJNA.
Lokal magazynowy, produkcyjny, przemysłowy, z wydzieloną częścią biurową.

Powierzchnia 650 m2. Cena 600.000zł. FKN−3235

DZIAŁKA PRZY DRODZE WYLOTOWEJ Z KRAKOWA.
Pow. 29 a, WZiZT − dla budynku gastronomiczno − hotelowego oraz obiektu

usługowego (idealna na stację paliw). Cena 150.000zł. FKN−2976

BRONOWICE − DZIAŁKA DLA INWESTORA.
M2U − (intensywność 1,7), powierzchnia 48a, cena ok. 100USD/m2. FKN−3196

RONDO CZYŻYŃSKIE
DZIAŁKA o powierzchni 34a, cena 150USD/m2. FKN−3234

MOGILSKA
DZIAŁKA o powierzchni 12a, cena 650.000zł. FKN−3254

DĄBIE
DZIAŁKA o powierzchni 70a, cena 150USD/m2. FKN−3253

HOTEL Z RESTAURACJĄ
Sala konferencyjna, wyposażona dyskoteka. Powierzchnia 2000 m2,

pow. działki ok.70 a . Sprzedaż. FKN−3110.

WIELICZKAWIELICZKAWIELICZKAWIELICZKAWIELICZKA
W NASZEJ OFERCIE DUŻY WYBÓR NIERUCHOMOŚCIW NASZEJ OFERCIE DUŻY WYBÓR NIERUCHOMOŚCIW NASZEJ OFERCIE DUŻY WYBÓR NIERUCHOMOŚCIW NASZEJ OFERCIE DUŻY WYBÓR NIERUCHOMOŚCIW NASZEJ OFERCIE DUŻY WYBÓR NIERUCHOMOŚCI
Z TERENU WIELICZKI I OKOLIC Z TERENU WIELICZKI I OKOLIC Z TERENU WIELICZKI I OKOLIC Z TERENU WIELICZKI I OKOLIC Z TERENU WIELICZKI I OKOLIC ����� WYBRANE OFER WYBRANE OFER WYBRANE OFER WYBRANE OFER WYBRANE OFERTYTYTYTYTY

WIELICZKA
DOMEK JEDNORODZINNY, stan surowy zamknięty.
Pow. 166 m2, działka 7a. Z garażem, na poddaszu lekkie
skosy, cena 255.000zł. FKN−3216

WIELICZKA
DOMEK JEDNORODZINNY, stan surowy zamknięty.
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
56m2, TURNIEJOWA, 5/5p, wykończone, 147000, of.3557
59m2, GRAMATYKA, 6/10p, 165000, of.3570
60m2, RUSZNIKARSKA, 2/8p, wys standard, nowe, wy−
posażone, 227000, of.2796
63m2, REJ PIASTOWSKIEJ, 0/3p, nowe, wys std wykoń−
czenia, 195000, of.3583
65m2, WIŚLISKO, GRZEGÓRZKI, 3/3p, po gen rem,
228000, of.3737
68m2, KOŚCIUSZKI, REJ., 2/3p, z widokiem na Wisłę
i Wawel, do rem, 206000, of.3615
76m2, B − PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212000, of.1919
81m2, DIETLA, 1/3p, hip, wys 3,75m, 235000, of.3723
82m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237000, of.2904

3 − POKOJOWE
45m2, WÓJTOWSKA, 10/10p, pokój dzienny z aneksem
kuch, 2 sypialnie, nowe flizy, 120000, of.3749
45,5m2, WIDOK, DĄBIE, 9/10p, 90000, of.2034
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, 129000,
of.3308

45m2, WIDOK, DĄBIE, 0/10p, po remoncie, 119000,
of.1969
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95000, of.1319
52m2, POWSTAŃCÓW, 4/10p, 135000, of.3442
52,5m2, DYWIZJONU, 3/10p, standard, 124000, of.3608
53m2, NA LOTNISKU, 0/10p, 95000, of.2671
54m2, ŁUŻYCKA, 9/10p, 119000, of.3592
54m2, OKÓLNA, 4/4p, flizy, mozaika, 110000, of.3125
55m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, 110000, do neg, of.2890
55m2, ŁUŻYCKA, 7/10p, 115000, of.3098
58m2, SENATORSKA, 4/5p, dwupoziomowe, 180000,
of.3605
58m2, SENATORSKA, 4/5p, dwupoziomowe, 180000,
of.1678
59m2, SPÓŁDZIELCZE, 0/5p, 118000, of.3338
60m2, ARMII KRAJOWEJ 10/11p, 160000, of.1084
60,7m2, OLSZA, 1/1p, nowe, garaż, 215000, of.2790
62m2, SANOCKA, 2/10p, garaż, 175000, of.3108
63m2, MŁYŃSKA, 5/10p, zadbane, 150000, of.3391
63m2, HELENY, 4/4p, 125000, garaż 25000, of.962
OKAZJA !!!, 63m2, HELENY, 10/11P, 2 loggie, spółdz
własn z KW, 95000, of.506
64m2, MOGILSKA, 4/4p, 145000, of.3400
65m2, GRAŻYNY, 6/10p, 139000, of.3652
65m2, OŚWIECENIA, 9/10p, flizy, pcv, 139000, of.3611
71m2, RADZIKOWSKIEGO, 0/4p, wys std wykończenia,
220000, of.2674
72m2, ALWERNIA, parter, standard, 59000, of.3445
72m2, SZKOLNE, 4/5p, 135000, of.1546
72m2, ŁAGIEWNIKI, rej Suchej, 1/3p, 140000, of.1691
74m2, ZAWODZIE, PRĄDNIK CZERWONY, salon z komin−
kiem, 3/4p, 220000, of.2209
80m2, STALOWE, 1/5p, 140000, of.1123
80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std wy−
konczenia, 3/4p, garaz, 300000, of.2446
80m2, TURNIEJOWA,, nowe, wykończone, 1/4p, 212000,
of.3624
90m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hip, 195000, of.3051
100m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hip, kominek, 200000, do
neg, of.3335
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, ogrz gaz, wc osobno,
balkon, 235000, of.319
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykończo−
ne, 350000, of.3170
100m2, OS.OFICERSKIE, parter willi, wys standard, po
rem, hip, 6,13a, 355000, of.3407
103m2, BANDURSKIEGO, os.Oficerskie, 3/3p, skosy,
2 łaz, 212000, of.3414
104m2, DIETLA, 3/3p, hip, 260000, of.2472

4 − POKOJOWE
57m2, ZŁOTY WIEK, 4/4p, 120000, of.2180
57,6m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125000, of.2549
66,6m2, ŁEPKOWSKIEGO, 10/10p, 135.000, of.3468
75m2, OŚWIECENIA, 2/10p, standard, 150000, of.3613
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144000, of.2961
82m2, BIEŻANÓW, 0/4p, 180000, of.618
86m2, LIPSKA, 4/5p, dwupoziom, wykończ, garaż,
250000, of.2972
90m2, TURNIEJOWA,3/3p, wys std wykończ, komplet−
nie umebl, kuchnia z AGD, cena z garażem, 290000,
of.1109
95m2, OS.OFICERSKIE, piętro i przyziemie willi, działal−
ność handl − usług, ogród, garaż, 360000, of.1528
105m2, NUSZKIEWICZA, 3/4p, wys std wykończ, dwu−
poziomowe, 340000, garaż 30000, of.3492
111m2, REJ MIODOWEJ, KAZIMIERZ, 2/2p, 350000, of.7
115m2, LIPSKA, 0/4p, dwupoz, wykończ, 280000,
of.1805
125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 320000, of.2362

5 − POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, do odnowienia, 360000,
of.3554

DO WYNAJĘCIA
18m2, SZWEDZKA, umebl, 400 zł, of.3716
20m2, STARE MIASTO, rej. Rynku, pokój biurowy, 1/4p,
600 zł, of.3628
38m2, LENTZA, AZORY, 1/4p, 600 zł, of.3564
47m2, CZAPSKICH, w pełni umeblowane, wys std,
1200 zł, of.3644
55m2, BRODOWICZA, biuro, mieszkanie, umebl,
1200 zł, of.377
62m2, KRUPNICZA, 2 pok, parter, najlepiej na biuro,
1750 zł, of.3530
85m2, OS.RUCZAJ, dom 3 − pok, k, łaz, niski std, umebl
lub nie, działka 30a, studenci, pracownicy sezonowi,
1100 zł, of.3383
106m2, CHOCIMSKA, apartament, 4 − pok, umebl lub
nie, 500 USD, of.2301

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

120m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, magazyn spożywczy z chłod−
nią, lokal produkcyjny, 2200 zł, of.1231
254m2, GRZEGÓRZKI, budynek 3 kondygn, biuro, pro−
dukcja, magazyn, 2500 zł, of.3444

SPRZEDAM DOM
ALWERNIA, 64m2, z bali drewnianych, do remontu,
nadaje się na działalność, 314 a, 62000, of.238
TENCZYNEK, 50m2, do remontu, p,w,kanal, tel, 7a,
75000, of.2759
GM. BISKUPICE, 85m2, do rem, stodoła, 2 ha 55a w
jednym kawałku, nadaje się na hodowlę, stadninę,
150000, of.3287
GM. SKAWINA, 220m2, 50a, st sur otw, 80000, of.1045
GM. BRZESKO,,50m2, 76a, do zamieszkania, 100000,
of.3623
POW. MIECHÓW, 80m2, 3 ha, ogrodzone, 130000, of.217
GM. WIELKA WIEŚ, 70m2, drewniany, po remoncie,
3 pok, kuch, łaz, 34a, 130000, of.3649
CZUŁÓW, GM LISZKI, 200m2, warsztat 100m2, 32a,
150000, of.2427
RUDAWA, 100m2, 27a, sad, 160000, of.3403
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, st sur otw, 165000,
of.1930
KRZESZOWICE, 232m2, 12a, do zamieszkania, góra do
wykończenia, 199000, of.250
BOLECHOWICE, 140m2, 13 a, sad, 175000, of.2970
WĘGRZCE WIELKIE, 90m2, 15a, po remoncie, 198000,
of.2958
WRZĄSOWICE, 200m2, do wykończenia, 32 a, piękne
położenie, 220000, of.1781
BOLECHOWICE, 280m2, dwurodzinny, 9a, 250000,
of.2418
PROKOCIM, 200m2, 10 − letni, wykończony, garaż,
3,25a, 310000, of.3573
ZABIERZÓW, 250m2, wykończony, 16a, nadaje się na
działalność, 380000, of.1542
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończony, 10a, 350000,
of.3566
OLSZANICA, 250m2, do wykończenia, 10,5a, 350000,
of.1709
GM. LISZKI, 200m2, st sur zamkn, 23 a ogrodzone,
430000 of.3567
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończ, bud gosp 140m2,
garaż 36m2, 2 garaże, 22a, 450000, 3566
BIELANY, 200m2, nowy, elegancki, wykończony,
6,5 a, 120000 USD, of.248
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kondygna−
cje po 120m2, piwnica, strych, 16a, nadaje się na ho−
tel, pensjonat, biurowiec, mieszkania, 490000, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a, 490000,
of.1234
BIAŁY KOŚCIÓŁ, REJ. 120m2, nowy, wykończ, partero−
wy, salon, 3 sypialnie, 2 łaz, 1ha 5a, możliwa działal−
ność sadownicza, ogrodnicza, agroturystyka, cam−
ping, itp., 520000 zł, of.3717
SZLAK, kamienica, 300 m2, 3 duże mieszkania, strych,
dz 5,4 a, 995000 zł, of.3538

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
OS.RUCZAJ, rej. Kampusu, 3,65a, usługowo − mieszka−
niowa, pod połowę bliźniaka, 81000, of.1387
KOCHANÓW, GM ZABIERZÓW, od 7 a, 7000zł/a, of.3163
ŚCIEJOWICE, GM. LISZKI, 7a, uzbr blisko, 26000, of.3635
BOLECHOWICE, od 7a, uzbr blisko, 4000/a, of.2978
GÓRKA NARODOWA, 8a, szer 11m, stary dom, uzbr,
100000, of.3711
JASNOGÓRSKA, 9,5a, M4U, pod warsztat samocho−
dowy, uzbr w drodze, 120000, of.3586
ZABIERZÓW, 10a, p, w, g, kanal, 88000, of.3197
TENCZYNEK, 11 a, kwadrat, uzbr blisko, 18000, of.3728
BOLECHOWICE, 12a, 66.700, of.2747
MODLNICZKA, 12a, uzbr, kan, 84000, of.2830
KRZESZOWICE, 12a, uzbr blisko, 27000, of.2783
WOLA ZACHARIASZEWSKA, 15a, uzbr, 65000 do neg,
of.1807
CZATKOWICE − KRZESZOWICE, 19a, uzbr blisko, 49000,
of.2938
BRZEZIE, GM ZABIERZÓW, 20a, szer 33m, p, w, g, kana−
liz, 85000, można podzielić na dwie, of.2831
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko, 98000,
of.2979
ZABIERZÓW, 25a, kwadrat, pod rezydencję, lekko po−
chyła, piękna, widokowa, kanalizacja, gaz przy dział−
ce, prąd, woda blisko, 196000, of.3743
ZABIERZÓW, 35a, uzbr blisko, 90000, można podzielić
na 2 lub 4, of.2126
CZUŁÓW, GM LISZKI, 50a, pozw na budowę, projekt,
uzbr, 70000, of.3356
RZĄSKA, 96a, do podziału, pod rezydencje, uzbr, ka−
nal, 500000, of.3537
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Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Ul.Szuwarowa − 30 m2, Ip/IVp, wł. hipot., 1 pokój, jasna kuchnia, osiedle strzeżone: 93.000zł
Ul.Stojałowskiego − − 37 m2, parter/IVp, wł. spół. z Kw, 1 pokój, loggia: 79.000zł
Ul.Staffa − 37 m2, IIIp/IIIp, wł. hipot., 1 pokój, balkon, po remoncie: 125.000zł
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
os.Ogrodowe − I/IVp, 62m2, 3 pok., 110.000zł
Heleny − X/Xp, 62m2, 3 pok., 95.000zł
Woronicza − I/IVp, 39m2, 2pok+aneks, 144.000zł
F.Nullo − III/IVp, 37m2, 2 pok., 105.000zł
Centrum C − IV/Vp, 54m2, 2 pok., 97.000zł
os.Oświecenia − I/Xp, 54m2, 2 pok., 125.000zł
os.Albertyńskie − III/IVp, 42m2, 2 pok., 93.000zł
Ruczaj − 0/VIIp, 42m2, 2 pok., 120.000zł
Kordiana − 0/IIIp, 54m2, 2 pok., 160.000zł
Słomiana − 0/IVp, 29m2, 1 pok., 85.000zł
Prądnicka − IV/IVp, 45m2, 1 pok., 110.000zł
ok. Wielopole − II/IVp, 43m2, 1 pok., 140.000zł
Radziwiłłowska − 0/IVp, 33m2, 1 pok., 125.000zł
Bonerowska − II/IVp, 43m2, 1 pok., 140.000zł
Myśliwska − I/IVp, 37m2, 1 pok., 88.000zł
ok. Kieleckiej − 70m2, 3 pok., umebl., 1400zł
os.Przy Arce − 32m2, 2 pok., umebl., 700zł
Młyńska − Boczna − 40m2, 2 pok, cz. umebl., 700zł
os.Kazimierzowskie − 38m2, 2 pok., cz. umebl., 750zł
Olsza − 40m2, 2 pok., cz. umebl., 700zł
os.Wandy − 44m2, 2 pok., umebl., 700zł
Chodkiewicza − 18m2, 1 pok.+aneks, umebl., 600zł
ok. Opolskiej − 35 − 40m2, 1 pok., umebl., 650zł
ok. Królewskiej − 37m2, 1 pok., umebl., 750zł
Żabiniec − 35m2, 1 pok., cz. umebl., 900zł
Floriańska − 38m2, 1 pok.+aneks, umebl., 1200zł

OFERTY SPECJALNE
KK24 − Kraków − obiekt handl. − usł., ok. 3000m2+52a
KK26 − Kraków − nowy obiekt biur. − mag.+40a
KK23 − Zabrze − salon samochodowy+warsztaty+30a
KK21 − Nowy Sącz − obiekt biur. − mag.+58a, b.wysoki standard
KK22 − Częstochowa − Centrum, obiekt biur. − mag.+1,2ha
KK18 − Kraków − kompleks pałacowo − parkowy+12ha
GK82 − Czorsztyn − działka komercyjna przy jeziorze, 96a
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 10 61, (012) 294 10 62
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

MODLNICZKA
Dom w stanie sur. otwartym, parter:

kuchnia, salon, WC, garderoba, piętro
3 sypialnie, łazienka, garderoba,
Pow. 107 m2 + garaż, działka 6 a,

Cena 147.000 zł, MBN−25057

WĘGRZCE
Nowy dom w zabudowie szeregowej

do indywidualnego wykończenia
na strzeżonym nowym osiedlu,

pow. całkowita 170 m2, działka 2 a,
Cena 350.000 zł, MBN−25238

OK. ZABIERZOWA
Atrakcyjny dom w stanie surowym
zamkniętym, indywidualny projekt,

działka przylega do lasu.
Pow. uż. 190 m2, działka 33 a,
Cena: 295.000 zł, MBN−23759

BRONOWICE
Nowy, atrakcyjny dom wolnostojący

w pełni wykończony w dobrym standar−
dzie. Enklawa ciszy i spokoju w odległości
4 km od centrum Krakowa. Pow. 220 m2,

działka 6,7 a, Cena 640.000 zł, MBN−22345

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
MOGILSKA Gars. 27 m2, IV p 69.000 zł MBN−25317
ŁOBZÓW Gars. 25 m2, 2 p 82.000 zł MBN−25546
STRUSIA Gars. 26,5 m2 57.000 zł MBN−25353
TEATRALNE Gars. 26 m2, 3p 53.000 zł MBN−25455
ŁOBZÓW 1 pok. 42 m2, parter 112.000 zł MBN−25554
SMOLUCHOWSKIEGO1 pok, 38 m2, IIp 115.000 zł MBN−25442
SAREGO 1 pok, 33 m2, oficyna 72.000 zł MBN−25508
SZUWAROWA 1 pok, 30 m2, I p 93.000 zł MBN−25112
SZKLANE DOMY 1 pok, 32 m2, parter 67.000 zł MBN−23425
CEGIELNIANA 2 pok, 50 m2, III p 110.000 zł MBN−25355
STARE PODGÓRZE 2 pok.41 m2, 10 p 85.000 zł MBN−25517
ŁOBZÓW 2 pok, 36 m2, I p 105.000 zł MBN−25505
WANDY 2 pok, 60 m2, 3 p 99.000 zł MBN−24163
TEATRALNE 2 pok, 57 m2, 3p 109.000 zł MBN−25578
ODZRAŃSKA 2 pok, 40m2, 2p 92.000 zł MBN−23111
WYSŁOUCHÓW 2 pok, 40 m2, 7 p 82.000 zł MBN−25013
PRĄDNIK CZERWONY 2 pok. 46 m2, 3 p 108.000 zł MBN−25549
RUCZAJ 2 pok.43 m2, 4 p, nowe, wykończ. 130.000 zł MBN−25077
RUCZAJ 2 pok, 46 m2, parter, nowe 118.000 zł MBN−25428
DĘBNIKI 2 pok. 50 m2, parter 150.000zł MBN−25555
PODWAWELSKIE 3 pok, 3 pok, 58 m2, parter 130.000 zł MBN−25281
RUCZAJ 3 pok. 55 m2, 1 p 125.000 zł MBN−25509
BIEŻANÓW 3 pok, 63 m2, 10 p 95.000 zł MBN−25386
RUCZAJ 3 pok. 63 m2, 1 p 150.000 zł MBN−25501
STARE MIASTO 3 pok, 89 m2, 3p 330.000 zł MBN−25418
PRĄDNIK CZERWONY 3 pok. 75 m2, 2 poziomowe 195.000 zł MBN−25506
KAPELANKA 3 pok, 68 m2, 3p 232000 zł MBN−25280
KROWODRZA 3 pok, 63 m2, II p, cegła 200.000 zł MBN−25482
ŁOBZÓW 3 pok.65 m2, 6 p 190.000 zł MBN−25562
CENTRUM D 3 pok, 60 m2, 5 p 120.000 zł MBN−25346
WOLA DUCH. 4 pok, 100 m2, 3p, garaż, wykończ. 260.000 zł MBN−25407
STARE MIASTO 4 pok, 100 m2, oficyna 200.000 zł MBN−23874
SALWATOR 4 pok, 134 m2 450.000 zł MBN−23869
KROWODRZA 4 pok, 67 m2, 1 p, po remoncie 185.000 zł MBN−25232
RADZIKOWSKIEGO 4 pok, 150 m2, IV p 270.000 zł MBN−25389
ŁOBZÓW 4 pok, 105 m2, apartament 500.000 zł MBN−24666
STARE MIASTO 5 pok, 185 m2, 1 p, H 680.000 zł MBN−25403

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
CICHY KĄCIK 7 a, 105.000 USD MBN−25532
ŁAGIEWNIKI 9,6 a 150.000 zł MBN−25525
LIBERTÓW 8 a, pozw. na budowę 78.000 zł MBN−25005
TYNIEC 8 a, budowlana 104.000 zł MBN−25051
SKOTNIKI 12 a, budowlana 145.000 zł MBN−23794
GM. CZERNICHÓW 6 a, pozwolenie na budowę 35.000 zł MBN−25543
BIEŻANÓW 6,35 a, WZiZT 55.000 zł MBN−25179
TYNIEC 14 a, uzbrojona 145.000 zł MBN−23812
MODLNICZKA 6,3 a, pozw na bud 69.000 zł MBN−24918
KRZESZOWICE 18,9 a, centrum 155.000 zł MBN−25585
BRONOWICE MAŁE 7,5 a, budowlana 230.000 zł MBN−25190
ZARZECZE 10,5 a, 300.000 zł MBN−25613
RZĄSKA 96 a, budowlana, uzbrojona 500.000 zł MBN−25474
WOLA JUSTOWSKA 6,87 a, budowlana 155.000 zł MBN−25050
WOLA JUSTOWSKA 6 a, WZiZT 210.000 zł MBN−24080
WOLA JUSTOWSKA 8 a, budowlana 64.000 USD MBN−24411
WOLA JUSTOWSKA 5,5 a, budowlana 295.000 zł MBN−25534
WOLA JUSTOWSKA 10 a, budowlana 350.000 zł MBN−25496

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA Pow. 240 m2, dz. 5,3a, nowy 198.000 USD MBN−24855
DĘBNIKI Pow. 253 m2, dz. 2,64 a, do zamiesz 520.000 zł MBN−24951
OLSZA Pow. 350 m2, dz. 9 a, do zamiesz 650.000 zł MBN−25049
WOLA JUSTOWSKA Pow. 250 m2, dz. 10 a 900.000 zł MBN−25535
CHEŁM Pow. 180 m2, dz. 4 a, st. sur 325.000 zł MBN−23415
SIDZINA Pow. 260 m2, dz. 10 a, nowy 110.000 USD MBN−24006
MODLNICZKA Pow. 110 m2, dz 6 a, st. sur. 147.000 zł MBN−25057
OPATKOWICE Pow. 360 m2, dz. 21 a, basen 760.000 zł MBN−24723
AZORY Pow. 270 m2, dz. 2,2 a, nowy 550.000 zł MBN−24682
KRYSPINÓW Pow. 200 m2, dz. 10 a, nowy 370.000 zł MBN−24827
LIBERTÓW Pow. 260 m2, dz. 16 a, rezydencja 250.000 USD MBN−24034
CZERNICHÓW Pow. 120 m2, dz. 6 a, 125.000 zł MBN−22892
GM. WIELICZKA Pow. 220 m2, dz. 21 a, st sur 130.000 zł MBN−23993

DLA INWESTORA
SALWATOR  − działka z pozw. na budowę kamienicy (1000 m2) 350.000 USD
CZYŻYNY  − działki mieszk. − usługowe w atrakcyjnej lokalizacji cena od 60 USD/m2
Ok. PLAZY  − działka UC w bezpośr. sąsiedztwie centr. handl., 80 a, Cena 100 USD/m2
AZORY  − działka przemysłowo − usługowa 40 a, cena 1100.000 zł, MBN−24939
STARE PODGÓRZE − kamienica częśc. wolna, pow. 900 m2, dz. 6a, 890.000 zł, MBN−24150

*** OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ ***
SALWATOR  − wolna kamienica z widokiem na Wawel. Pow. mieszk. 450 m2, (7 mieszkań),

wysoki strych do adaptacji (150 m2), działka: 5 a. Cena: 1.200.000 zł      MBN−25274

KLINY  − Atrakcyjny dom wolnostojący
do indywidualnego wykończenia, 5 pokoi,

salon, kuchnia 2 łazienki, garaż,
pow. 180 m2, działka 6,3 a

Cena: 350.000 zł, MBN−24165

ŚRÓDMIEŚCIE
nowy kameralny budynek,

termin realizacji III/IV kw. 2002 r.,
mieszkania 1, 2, 3, 4 − pokojowe,

lokale użytkowe
Cena: 3000 zł/m2 brutto.

GM. WIELICZKA − stylowy dwór w dobrym
stanie tech, 3 ha zagospodarowanej

działki: staw, kort, ogród z drugim 120
letnim domem do remontu. Pow 500 m2,

dz. 3 ha, Cena: 550.000 USD
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, piwnica, strych,
ogród, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań,
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
Rybitwy − przemysłowe, 40a, 66a, 50a, 8 tys.zł/a
Jasnogórska − 10 a − 16tys.zł/ar − komercyjno − usługowa
Balice rejon lotniska − tereny inwestycyjne od 3 tys./ar
Łęg − 40 a − WZiZT, projekt hali − 8 tys./ar
Zawiła − 108 arów − częściowo zabudowane, WZiZT na
centrum rekreacyjno − hotelowe − 2,5 mln zł
Modlnica − 18a komercjne + 100 a bud. − rolne − od
4000zł/a

Lokale handlowe
Warszawa − “Promenada” − lokal handlowy60m2, dwie
witryny − 13000zł
Karmelicka − 150m2 przeszklonego pasażu −możliwa
gastronomia, 100zł/m2
Starowiślna − 150m2 − 4000zł pub, 145m2, parter − 20zł/m2
Karmelicka − 165m2 − front.60USD/m2
Długa − 100m2 − front.duża wystawa 220zł/m2
Dąbie − dom wolnostojący po remoncie − 182 + 120m2
− 15 − 22zł/m2
Rejon Rynku Głównego − lokale gastronomiczne − 120 +
60 + 35 z ogródkiem − możliwość podziału − 14000zł/mies.
Stradom − front − 265m2 − 135zł/m2.
Długa − 50m2, nowy lokal, pasaż − 2240zł
Os.Widok − do sprzedania obiekt handlowy
− 125m2 − 269 tys.zł
Centrum handlowe − pow. handlowa 450m2 do
2000m2 − parter 38zł/m2, piętro 28zł/m2
Kalwaryjska − 83m2, parter, front witryna 90zł/m2
Barska − 50m2 − możliwa gastromia, front witryna − 1600zł
Debniki − wolnostojący punkt handlowy, 22m2 − 60 tys.zł

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Wrocławska − 135 − 170m2, parter, wysoki standard,
miejsca parkingowe.rampa, kamery, 35zł/m.
Wrocławska − różne pow. hurtowo − magazynowa −
10zł/m2
Królowej Jadwigi − 40 + 90 + 170, 40zł/m2
Dobrego Pasterza − pow. handl. − hurtowa 18zł/m2
Karmelicka 60m2 I piętro, po remoncie., okablowa−
nie, alarm, 40zł/m2
Długa − 100 + 50m2, nowy lokal biurowy, 40zł/m2
Karmelicka − początek − 110 + 170m2, dwa lokale na
I piętrze (front), 30zł/m2
Plac Na Groblach − 114m2, parter, witryna, 3000zł/mies.
Stradomska − 110m2 + lub 70m2 − 1/4p., 30zł/m2 − przy
Wawelu
Wadowicka − pow. handlowo − biurowo − magazynowa,
200 do 600m2, internet, dozór, rampa TIR od 20zł/m2
Balice rejon lotniska − magazyny 90 − 500m2 − 9zł/m2

Obiekty komercyjne
Krowodrza − − BIUROWIEC − do sprzedania 3550m2,
działka 34 ary 6 mln zł
Zabłocie − dwa obiekty komercyjne 4300m2, 9900m2,
plac manewrowy − do sprzedania
Wieliczka − przy obwodnicy, w kompleksie hurtowo −
komercyjnym, hala 200 − 400m2 + biuro, wjazd TIR −
dozór − 10zł/m2

Pensjonaty − Hotele
Zakopane − Kościelisko − luksusowy pensjonat 690m2
pod Giewontem: pokoje i apartamenty łącznie dla 30
osób + sala konferencyjna, sauna, fitness, jacuzzi +
drugi budynek 190m2, 2, 20ha + projekt rozbudowy
(apartamenty, basen, wyciąg, golf) − 2.950.000zł
Kraków − Podgórze − HOTEL trzy gwiazdki, 80 miejsc
z możliwością rozbudowy − 2,5 mln USD

Kapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZT,,,,,
wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2wysoka zabudowa, 250 USD/m2

Kapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZTKapelanka 54 a − komercyjna, WZiZT,,,,,
wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2wysoka zabudowa − hotel, 150 USD/m2

Dwór Stylowy 635m2, 220 arów, 3 km od zjazdu
z A4 w Trzebini − nadaje się na hotel, sidzibę firmy

− 600 tys.zł

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa
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KAMIENICE − oferty wybrane
Ul.Józefitów − udział 1/3, 1 wolne mieszkanie − cena 450.000 zł
Ul.Nadwiślańska − udziały 50% możliwość dokupienia 50%, pow. 2.500 m2,
sklepy 883 m2, lokale mieszkalne 1.618 m2, działka 1.194 m2 cena 800.000 zł
Stróża − pow. 350 m2, dz. 26 a, rezydencja, wnętrze modrzewiowo − dębo−
we, 3 garaże, teren ogrodzony, piękny widok na góry − 370.000 $
Konarskiego − pow. 963 m2, dz. 4 a, (ogółem 13 mieszkań, w tym 3 miesz−
kania wolne) − 1.200.000 zł
Lubelska − strych do adpatacji, pow. 500 m2 − 628.000 zł (minus wartość
pokrycia dachu)
Ul.Makuszyńskiego 22 − pow. 586 m2, parter i I piętro, przedstawicielstwo
firmy, hurtownia, biura, możliwość dokupienia działki − 395.000 zł

DOMY − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − pow. 80 m2, (3+1), dz.2 a − 250.000 zł
Ul.Barbary − pow. 350 m2, dz. 7 a, do zamieszkania − 390.000 zł
Ul.Grochowa − dom w zab. szer., pow. 250 m2, dz. 6,5 a, do zamieszk. − 150.000 $
Sidzina k/Jordanowa − dom − pow. 300 m2, dz. 20 a, pensjonat − 495.000 zł
Brzesko − pow. 135 m2, dz. 4,6 a, do zamieszkania − 130.000 zł
Jaroszowice k/ Wadowic − pow. 150 m2, dz. 4,2 a, do zamieszkania − 95.000 zł
Tomice k/Wadowic − pow. 130 m2 dz. 12 a − 120.000 lub dz. 38 a − 140.000
Brzezie − 150 m2, dz. 23 a, do zamieszkania − 780.000 zł
Tomaszowice − dom sur. zamknięty 260 m2, działka 800 m2 − 350.000 zł
Lubomierz k/ Mszany Dolnej − pow. 90 m2, dz. 8 a, stan sur. otwarty − 42.000 zł
Ul.Makuszyńskiego 22 − pow. 586 m2, parter i I piętro, przedstawicielstwo
firmy, hurtownia, biura, możliwość dokupienia działki − 395.000 zł
Łapanów − pow. 150 m2, dz. 9 a,250 m od zalewu − 120.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Os.Ogrodowe − 65 m2, (3+1), 1/IV − 143.000 zł
Ul.Heleny − 62 m2, (3+1), 10/X − 95.000 zł
Al. Słowackiego − 73 m2, (2+1), 2/III − 220.000 zł
Ul.Stojałowskiego − 63 m2, (3+1), 0/IV − 135.000 zł
Ul.Kordiana − 41 m2, (1+1), 2/IV − 87.000 zł
Ul.Siemiradzkiego − 65 m2, (3+1), 0/III − 200.000 zł
Ul.Lubelska − strych do adaptacji, pow. 500 m2 − 628.000 zł
Ul.Łepkowskiego − 67 m2, (4+1), 10/XI − 140.000 zł
Ul.Wysłouchów − 51 m2, (2+1), 8/X − 118.000 zł
Ul.Na Kozłówce − 61 m2, (2+1), IV/IV − 109.000 zł
Ul.Wrocławska − 41 m2, (2+1), 0/VIII − 105.000 zł
Ul.Stachiewicza − 37 m2, (2+1), 4/IV − 95.000 zł
Ruczaj − 46 m2, (2+1), 0/III − 118.000 zł

Ul.Zdrowa − 98 m2, (3+1), wys. parter, ogródek, superkomfort − 330.000 zł
Ul.Turniejowa − 80 m2, (3+1), 3/III, superkomfort − 330.000 zł
Ul.Księcia Józefa − 118 m2, (3+1), 1/4 działki 38 a − 300.000 zł
Ul.Piłsudskiego − 150 m2, (4+1), 2/III, superkomfort − 800.000 zł
Wola Justowska − 140 m2, (5+1), wysoki parter − 361.000 zł
Ul.Turecka − 35 m2, do aranżacji i do remontu, I piętro − 72.000 zł
Myślenice − mieszkanie, 48 m2, (2+1), 3/IV − 90.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM − oferty wybrane
Ul.Królowej Jadwigi − studio 52 m2, nowe, superkomfort − 300 $/mc
Rynek Główny − 98 m2, apartament, 2/III, superkomfort − 1200 euro/mc
Ul.Starowiślna − 82 m2, (3+1), 2/IV, po remoncie − 2000 zł/mc
Ul.Westerplatte − 130 m2, (3+1), 2/winda − 1000 $/mc
Ul.Dobrego Pasterza − 83 m2, dwupoziomowe, superkomfort − 1500$/mc
Ul.Zakątek − 60 m2, (3+1), 5/X, po remoncie − 1200 zł/mc
Ul.Koniecznego − 36 m2, 1/IV, nowe − 700 zł/mc
Ul.Pijarska − 154 m2, dwu poziom. superkomfort − 15$/m2
Ul.Grodzka − 116 m2, (3+1), 3/IV, superkomfort − 1800 $/mc
Ul.Sucha − 108 m2, (5+1), wysoki parter − 2000 zł/mc
Wola Justowska − dom, pow. 240 m2, dz. 8 a, superkomfort − 1900 $
Ul.Wielicka − 33 m2, 2/VIII, superkomfort − 750 zł/mc
Pasternik − 90 m2, ˝ domu, (3+1), parter − 1000 zů/mc
Ul.Zamenhoffa − 40 m2, (2+1), parter − 700 zł/mc

LOKALE − WYNAJEM − oferty wybrane
Ul.Myślenicka − 130 m2, handlowo − biurowy, parter − 1800 zł/mc
Zielonki − bud. magazynowo − produkcyjny, 420 m2 − 4000 zł/mc
Niegoszowice k/Krakowa − szklarnie, 1200 m2 − 2000 zł/mc
Ul.Rakowicka − bud. klasy B, 200 m2, parter − 8 USD/m2
Ul.Topolowa − 35 m2, 52 m2, I piętro − 600 zł/mc, 900 zł/mc
Ul.Józefa Conrada − 400 m2, lokal handlowy − 60 zł/m2
Modlnica − 120 m2, pow. biurowa, hurtownia − 1800 zł/mc

DZIAŁKI − oferty wybrane
Cedzyna − 10 a. Rekreacja z dostępem do jeziora − 35.000 zł
Bębło − 8 a, budowlana, uzbrojona, widokowa − 4500 zł/ar
Grajów − pow. 11 a, zab. budynkiem komercyjnym.150 m2 − 190.000 zł
Goszcza − pow. 32 a, budowlana, uzbrojona − 32.000 zł

Biuro pilnie poszukuje mieszkań:
3 pok. I − III p. rej. Bronowice, miast. studenckie, ok. Parku Krakowskiego
2 pok. I p. os.Ruczaj, Podwawelskie
2 pok. oprócz parteru, rej. Łobzów, Bronowice

ul.Nadwi−
ślańska

− 1/2
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

budynek, do wykończenia − 230 tys.zł z garażem, of.2/2413
68m2 − ul.Dojazdowa − II/III, 2 balkony, widok na Wisłę, do

remontu − 190 tys.zł, of.2/2664
77m2 − ul.Pędzichów − II/III, po remoncie − 225 tys.zł, of.2/1553

3 − pokojowe
43m2 − ul.Wójtowska − VIII/X, c.k., balkon − 120 tys.zł, of.3/2482
46m2 − ul.Elsnera − VIII/X, c.k., do remontu − 85 tys.zł, of.3/1425
48m2 − ul.Komandosów − IV/IV, j.k. − 115 tys.zł, of.3/2687
60m2 + garaż − Zielonki − parter domu, osobne wejście, działka 5 a −

150 tys.zł, of.3/2594
60m2 − ul.Łokietka − II/IV, loggia − 168 tys.zł, of.3/2724
61m2 − os.Na Polach − I/II, nowe, wykończone − 214 tys.zł, of.3/2639
62m2 − ul.Szlachtowskiego − 0/IV, z ogródkiem, 8 − letni budynek −

200 tys.zł, of.3/2595
63m2 − ul.Sądowa − I/X − 165 tys.zł, of.3/2515
63m2 − ul.Rydlówka − Szafrana − IV/IV, dwupoziomowe, 2 − letnie −

236 tys.zł, of.3/2723
65m2 − ul.Kazimierza Wielkiego − I/II, loggia − 188 tys.zł, of.3/2726
66m2 − os.Centrum E − II/IV, nowoczesny apartament z widokiem −

180 tys.zł, of.3/2721
70m2 − os.Sportowe − I/I, ładne, jasne − 130 tys.zł, of.3/2450
70m2 − ul.Kapelanka − III/IV, 2 balkony, luksusowe, dobry rozkład −

225 tys.zł, of.3/2644
78m2 − ul.Kielecka − 0/II, budynek ogrodzony − 280 tys.zł, of.3/2725
80m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, do wykończenia, 2 balkony

− 210 tys.zł, of.3/2139
88m2 − Kazimierz − III/III, nowa nadbudowa, do wykończenia

+ strych − 347 tys.zł
89m2 − ul.Zacisze − III/III − 330 tys.zł, of.3/2722
90m2 − ok. ul.Gersona − III/III, ładne, dobry rozkład − 225 tys.zł, of.3/2591
91m2 − ul.Siemiradzkiego − I/II, front, do remontu − 265 tys.zł,

of.3/2518
100m2 − ul.Pomorska − IV/V z windą, jasne − 300 tys.zł, of.3/2393
109m2 − ul.Studencka − II/III, widokowe, po rem. − 420 tys.zł, of.3/2692

4 − 5 − pokojowe
93m2 − ul.Przegon − II i III/III dwupoziomowe, nowe, wykończone −

340 tys.zł, of.5/2404
94m2 − ul.złoty Róg − cały parter/I, 2 łazienki, 2 wejścia, taras,

ogrodzone − 290 tys.zł, of.4/2653
ok.102m2 − os.Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni

wyposażone − 247 tys.zł, of.4/1744
115m2 + garaż − ul.Lipska − dwupoziomowe − 270 tys.zł
135m2 − ul.Bonerowska − II/II, front, ładny rozkład − 320 tys.zł
139m2 − ul.Curie − Skłodowskiej − II/II, po rem. − 167 tys.USD, of.4/2439
172m2 − ul.Batorego − II/III, do remontu − 450 tys.zł, of.4/2607
180m2 − ul.Studencka − I/III, front, ładny rozkład, dwa wejścia

− 650 tys.zł, of.5/2328

Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje
2 pok. 61m2 − ul.Garncarska − III/IV − 79 tys.zł
3 pok. 68m2 − Dębniki − I/III − 74,8 tys.zł
4 pok. 139m2 − ul.Curie Skłodowskiej − 0/II − 225 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 20m2 − al.Słowackiego − UM/NUM, ciche, po remoncie −

600zł + media
1 pok. 29m2 − ul.Lubelska − UM − 600zł + czynsz + media
1 pok. 30m2 − os.Piastów − UM − 500zł + czynsz + media
1 pok. 33m2 − ul.Białoprądnicka − UM, nowe − 650zł + czynsz + media
1 pok. 35m2 − ul.Praska − częściowo UM − 600zł + czynsz + media
2 pok. 50m2 − os.Szkolne − UM − 550zł + czynsz + media
2 pok. 57m2 − ul.Świętokrzyska − UM, luksusowe − 1200zł + czynsz + media
2 pok. 58m2 + garaż − ul.Rusznikarska − UM, nowe, luksusowe −

1000zł + czynsz + media
3 pok. 48m2 − ul.Strzelców − UM − 600zł + czynsz + media
3 pok. 70m2 − ul.Lea − UM − 1000zł + czynsz + media
3 pok. 70m2 + garaż − ul.Krowoderskich Zuchów − częściowo UM,

nowe, luksusowe − 2000zł + czynsz + media
85m2 do aranżacji − ul.Bieżanowska − I piętro, NUM − 900zł + media
3 pok. 90m2 − ul.Królewska − częściowo UM − 1500zł + media
3 pok. 90m2 − ul.Grabowskiego − NUM − 2000zł + VAT + media
3 pok. 95m2 − ul.Biskupia − NUM, III/IV z windą − 1500zł + media,
3 pok. 100m2 − ul.Batorego − NUM, po remoncie − 500USD + media
3 pok. 120m2 − ul.Retoryka − kuch. UM, luksusowe − 3000zł + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40m2 − ok. Królewskiej − parter + 80m2 piwnica i garaż, wejście z

ulicy − 240 tys.zł
51m2 − ok. al.29 − go Listopada − suteryna po remoncie, na biuro lub

mieszkanie − 65 tys.zł
62m2 − ul.Szlachtowskiego − parter − na biura, gabinety − 200 tys.zł
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
Siemiradzkiego, 91m2, 1/II, balkon, parkiet, 265.000zł
Kazimierza W., 76m2, 2/IV, balkon, parkiet, flizy, 190.000zł
Biała, 64m2, 0/I, balkon, garaż, 250.000zł
Brodowicza, 83m2, 1/II kam, parkiet, 222.000zł
Sądowa, 63m2, 9/X, loggia, parkiet, flizy, 180.000zł
Brodowicza, 65m2, 2/VII, balkon, parkiet, 175.000zł
Kołłątaja, 81m2, 1/III, balkon, do remontu, 165.000zł
Stojałowskiego, 60m2, 1/IV, balkon, telefon, 110.000zł
Gołaśka, 52m2, 1/IV, loggia, superkomfort, 115.000zł
Turniejowa, 70m2, strych dwupoz. do zamieszkania, 150.000zł
Seweryna, 88, 5m2, 3/IV, dwupoz., superkomfort, 220.000zł
Jerzmanowskiego, 57m2, 1/X, loggia, 115.000zł
Wysłouchów, 60m2, 4/IV, loggia, parkiet, 120.000zł
Szkolne, 57m2, 0/IV, parkiet, telefon, 85.000zł
Centrum E, 63m2, 1/IV, superkomfort, 165.000zł
Dywizjonu 303, 63m2, 4/X, loggia, telefon, 140.000zł

4 pokojowe i więcej
Bojki, 90m2, 9/X, balkon, parkiet, 160.000zł
Daliowa, 140m2, dwupoziomowe, do wykończenia, 266.000zł
Boh, Września, 104m2, 7 − 8/VIII, tarasy, 280.000zł
Szafera, 100m2, dwupoziomowe, superkomfort, 320.000zł

Nad Sudołem, 57m2, 2/IV, loggia, parkiet, telefon, 155.000zł
Krowoderskich Z., 64m2, 4/IV, loggia, parkiet, 155.000zł
Pilotów, 67m2, 1/X, parkiet, telefon, 160.000zł
Sowińskiego, 100m2, 1/I, balkon, parkiet, 440.000zł
Zyblikiewicza, 121m2, 2/III, do remontu, cz. zajęte, 165.000zł

Domy w Krakowie − sprzedaż
Wola Justowska, ok. 155m2, dz. ok. 6, 5 ar, st.sur.zamkn., 113.000USD
Prądnik Cz., 270m2, 2 kond, dz.4, 5 ar, 395.000zł
Rej. Placu Axentowicza, wolnostojący, dz. 6 ar, 165.000USD
Agrestowa, Wola Justowska, 168m2, 2 kond, dz. 4 ar, 130.000USD
Zielonki, 258m2, do zamieszkania, szeregowiec, 495.000zł
Prokocim, 420.000zł, nowy, superkomfort, dz. 6, 5 ar, 1.000.000zł
Rajsko, superkomfortowy w stylu dworku, dz. 30 ar, 410, 000USD
Borek Fałęcki, 250m2, dwurodzinny, dz. ok.5 ar, 450.000zł
Kliny, 185m2, do wykończenia, dz. 6, 29 ar, 100.000USD
Opatkowice, 400m2. dz.8, 5 ar, stan. sur. zam., 355.000zł
St. Prokocim, ok. 200m2, nowy bliźniak, do zamieszk., 290.000zł

Kamienice
rej.Pl.Boh.Getta, 220 + 500m2, kam. + lokale usług., dz. 16 ar,
3.500.000zł
rej. Wielopola, ok.1500m2, wolna, dz. ok. 10 ar, 850.000USD

Domy poza Krakowem − sprzedaż
Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok., 200m2, 55.000USD
Modlnica, dom ok. 220m2, hala ok.130m2, dz. 80 ar,
180.000USD
Słomniki, rynek, ok.120m2, lokal użytkowy, 220.000zł
Zakopane, 180m2, dz.10, 41 ar, do zam., 160.000USD
Grabówki/Wieliczka, 210m2, nowy do cz. wykończ., dz. 12, 6 ar,
520.000zł
Modlnica, 500m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120.000USD
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280m2, 90.000USD
Zielonki, 467m2, dz. 20 ar, rezydencja, 300.000USD
Węgrzce, 150m2, szeregówka, dz. 2 ar, 360.000zł
Wieliczka, 100m2, po remoncie, dz. 15 ar, 170.000zł
Wieliczka, 220m2, st. sur.otwarty, dz. 19,5 ar, 230.000zł
Niepołomice, 160m2, dwurodzinny, do zamieszkania, 250.000zł
Zabierzów, 240m2, dz. 15 ar, do wykończenia, 380.000zł
Kamianna, ok. 120m2, dz. 9 ar, z bali, 2 kond., 250.000zł
Więcławice D., ok.200m2, dz.ok.9 ar, po remoncie general.,
280.000zł
Bieńkówka, 70m2, do remontu, dz, 30 ar, 45.000zł
Niepołomice, 186m2, dz. 5 ar, st.sur.zamkn, 265.000zł
Królówka, 180m2, nowy, do zamieszkania, dz. 17 ar, 227.000zł

Działki
Obozowa, 10 ar, WZZiT na budowę 6 domów szereg., 22.000zł/a

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Zelków, 270 ar, siedlisko w rej. Kluczwody, 220.000zł
Olkusz, 1700m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 165.000USD
Polana Żywiecka, domy w zab. bliźniaczej, st. sur.otw.
Polana Żywiecka, 73m2, 3 pok., w małych domkach, st. sur. zamkn.
Starowiślna, strych do adaptacji, ok. 204m2, 204.000zł
Kraków − Wola Justowska, bardzo funkcjonalny dom do wy−
kończenia. Ciekawa lokalizacja, 5 min. pieszo od Błoń, dział−
ka 6,5 ar, możliwość dokupienia terenu

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl



98 BIURA NIERUCHOMOŚCI

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI, STYLOWYCH BUDOWLI DO KUPNA LUB WYNAJMU

BOGUSŁAWSKIEGO: kamienica po generalnym remoncie, nowe ele−
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

rej.Malborskiej: 52m − 63m, 2495zł/m2, częściowo wykończone, ter−
min odbioru IV kw. 2002, bezpośrednie sąsiedztwo terenów zielo−
nych, doskonała lokalizacja, teren ogrodzony, monitorowany
29 Listopada: 30m − 88m; 3000zł − 3200zł/m2, do własnej aranżacji,
piwnice, odbiór III kw. 2002
Os.Żabiniec: 76m − 2600zł/m2*, do własnej aranżacji, balkony, od−
biór natychmiastowy
Wola Justowska: 36m − 100m2; 3300zł/m2*, apartamenty w kame−
ralnym budynku położonym na 17ar działce, realizacja metodą tra−
dycyjną, zadaszony dachówką ceramiczną, stolarka okienna drew−
niana mahoniowa, apartamenty przeznaczone do własnej aranża−
cji, teren ogrodzony, monitoring, odbiór II kw. 2003
Os.Krakowiaków: 53m, 64m; 2400zł/m2*, balkony, przeznaczone do wła−
snej aranżacji, III/III, pełne opomiarowanie, do natychmiastowego odbioru
Rej. Dobrego Pasterza: 90m, 260tys.zł, dwupoziomowe
Łużycka: 30 − 100m2, 2600zł/m2 − 2800zł/m2, dogodny system ratal−
ny, I wpłata 3%,termin realizacji: II kw. 2003, Pierwsze mieszkania z
dodatkowym wykończeniem!

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Szuwarowa: 30m − 90tys., jednopokojowe, wykończone, I/III
Szuwarowa: 58m2 − 170tys.zł, 2 pokojowe, budynek 3,5−letni, IVp,
możliwość zaadaptowania strychu
Felicjanek: 98m − 273tys.zł, dwupoz. 4 pok., okna drewniane, nowy dach
Czarnowiejska: 36m − 110tys., 2 pokoje + ćk, wykończone, I/IV
Os.Oficerskie: 80m − 220tys., 2 pokojowe, do odświeżenia, I/III
Św. Krzyża: 118m − 6tys./m2, 3 pokojowe, balkon, Ip.
Starowiślna: 40,5m − 160tys., 2 pok. wysoki standard wykończenia, 0/IV
Rej. Kościuszki: 130m − 450tys., dwupoz., kominek, taras, wysoki standard
Mogilska: 78m − 240tys., 4 pokoje, wykończone − superkomfort, IV/V
Kapelanka: 63m − 220tys., wykończone, 2 balkony, I/IV
Fiołkowa: 120m − 370tys., nowe, superkomfort, 2 tarasy po 10m, IV/VII
Salwatorska: 107m − 370tys., do zamieszkania, w kamienicy po ge−
neralnym remoncie
Al.Pokoju: 98m − 420tys., dwupoz., wykończenie − superkomfort, kominek
Os.Żabiniec: 33,5m − 99tys., nowe, wysoki standard, I/IV
Lipska: 114m − 260tys., 4 − pokojowe, dwupoziomowe, IV i V, wykoń−
czone, taras, garaż,
Lea: 100m − 450tys., parter z przynależnym ogródkiem, miejsce po−
stojowe, nowe, wysoki standard wykończenia
Ks. Józefa: 118m − 350tys.zł, część domu z udziałe w działce 38a,
garaż, 3 pok, I piętro

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
OS.ŻABINIEC DZIAŁKA POD BUD. WIELORODZINNE, 30ar, 30.000zł/ar
Bieżanów: 714m − 160.000zł, pod budownictwo wielorodzinne, uzbro−
jona, projekt budynku wielorodzinnego
Salwator: 1,7ha pozwolenie na budowę dwóch domów jednoro−
dzinnych; doskonała lokalizacja, widokowa, − 2.000.000zł
Rybitwy: 76ar 25tys./ar, UC, w pełni uzbrojona, WZiZT
Krowodrza: 5,26ar − 93tys., pod budownictwo jednorodzinne, uzbrojona
rej.Pl. Bohaterów Getta: działka pod budynek biurowy, aktualne
pozwolenie na budowę − 250.000USD
Rybitwy: działka przemysłowo − budowlane, 2,3ha − 9.000zł/ar
Pradnik Czerwony: działka ok. 50ar + dom + hala produkcyjno − usłu−
gowa, cena: 1.260.000zł
Krowodrza: 230ar, pod zabudowę wielorodzinną
Okol. Makro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi i budownictwo
wielorodzinne
Krowodrza: 10ar, komercyjna, pozwolenie na budowę
Krowodrza: 16ar − 350.000USD, uzbrojona, prostokąt

Nowa Huta: 16,4ar − 124tys., budownictwo jednorodzinne, z po−
zwoleniem na budowę
Libertów: 17,5ar − 160tys., budowlana, media w drodze
rej. Dobrego Pasterza: 200m2 − 90tys., z poz. na budowę na bud.
hand. − mieszkalny
Wola Justowska: 25ar − 1 200tys.zł, działka budowlana, uzbrojona,
Cholerzyn: 34ar − 120tys.zł, uzbrojona, widokowa, ogrodzona, w
pobliżu jeziora
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH, POD INWESTYCJE,
STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE HANDLOWE − SPRZEDAŻ
rej.Karmelickiej: 83m2 − 415tys., parter, witryny
ul.Karmelicka: 84m2, 640tys.zł, lokal. handlowy
Os.Krakowiaków: 45m, 60m, 84m; 2400zł/m2*, parter, witryny, do
własnej aranżacji

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM
SZEWSKA: 170m2, LOKAL. FRONTOWY, PARTER
ul.Wielopole: 37,5m2 − 4400zł*, parter, witryny
ul.Retoryka: 92m2, 134m2, 6USD/m2 gastronomia
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

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                               cena            nr of.

KLIMKÓWKA pow.gorlice (I) Rekreacja 6 Pięknie położona stok południowy z widokiem na zalew i zaporę 12.000zł 2377
ZABIERZÓW (S) Budowlana 9 kształtna, z łatwym przyłączeniem uzbrojenia 58 500zł 2147
SKAWINA/Korabniki Górne Budowlana 10 z pozwoleniem na budowę domu, uzbrojona (S) 45.000zł 2162
RUCZAJ (I) Budowlana 10,8 uzbrojenie w drodze, w kształcie kwadratu 250.000zł 2340
SARMACKA (N) Budowlana 11,2 (w takcie przekwalifikowania), w dobrym miejscu 134 880zł 1545
Michałowice/ Pielgrzymowice Budowlana (N)15,5 bud. jednorodzinne, uzbrojona, dojazd dr. asfaltowa, MPK, kwadratowa 61.000zł 1836
MICHAŁOWICE (I) Budowlana 21 Działka przy drodze E−7 , uzbrojenie w drodze. 147.000zł 2348
TYNIEC/rej. Obrony Tyńca Bud − Rolna 32 Ładnie położona, Piękny widok na REZERWAT PRZYRODY (N) 165.000zł 2359
CHOLERZYN gm. LISZKI Bud−rolna (D) 34 widokowa, kształtna, dojazd asfaltem, media przy działce, ogrodzona 120.000zł 2374

WYSŁOUCHÓW (D) Mieszkanie 28 1 pokój, jasna wypos. kuchnia, nowe, balkon, I/IIIp, blok ogrodzony, 600zł/m−c 2382
Os. OŚWIECENIA Mieszkanie 45 jednopokojowe, nowe, komfortowe (S) 600zł 2363
ZWIERZYNIECKA Lokal handlowy 20 Parter front, witryny, do objęcia od 15.06.2002r. (I) 2500zł/m−c 2402
BODZISZKOWA Dom (D) 400 Superluksusowa willa, garaż, ogród, 2 balkony, taras, spokojne miejsce 3000USD 2407
NUSZKIEWICZA Mieszkanie (D) 54 2 pokoje, jasna wypos. kuchnia, garaż, balkon, telefon, III/Vp, nowe 1300zł 2375
MYŚLIWSKA Mieszkanie (D) 66 3 pokoje, I/Ivp, balkon, telefon, standard podstawowy, dla studentów 800zł 2384
ZYBLIKIEWICZA biuro (I) 106 Parter, lokal po remoncie, o wysokim standardzie, alarm 4000zł/m−c 2288
URZĘDNICZA (D) Biuro/mieszkanie 137 5 pomieszczeń, taras 80m kw, stylowa willa, linie telefoniczne, parter 5500zł/m−c 2249
OLSZYNY (D) pawilon handl. 75 idealny na sklep, front, 3 wejścia, zaplecze, duża witryna, kraty 3000zł/m−c 2335
BASZTOWA (D) Biuro 219 front,2−gie piętro, 6 pomieszczeń, miejsce parkingowe, 2 linie telefoniczne 10$/m kw/m−c 2318
RYNEK GŁÓWNY Apartament 98 Wyposażony i umeblowany, 3 pokoje, po remoncie (S) 1 200USD/m−c 2309
NUSZKIEWICZ A Mieszkanie (D) 54 2 pokoje, jasna kuchnia, nowe, garaż, III/Ivp, wysoki standard, AGD 1300zł 2375
JESIONOWA (D) Dom wolnostoj. 240 luks. wykończ., tel., taras, ogródek, garaż, lodówka, zmywarka, pralka 2000USD/m−c 2273
MICHAŁOWICE Dom wolnostoj. 300 Nowy, wykończony, zagospodarowany ogród, kominek, garaż (S) 700 USD/m−c 2314

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

SEWERYNA (I) 1 40 II/III H Mieszkanie nowe wykończone, parkiety, 115.000zł 2405
JERZMANOWSKIEGO 1 34 0/XI Sp. wł. Łazienka, kuchnia flizy, loggia, jasne mieszkanie, telefon (D) 70.000zł 2404
RADZIKOWSKIEGO (N) 2 ć. k. 40,5 0/IV Sp. wł. standard , parkiet 115.000zł 2422
BROŻKA (D) 2 j. k. 41 0/XI Sp. wł. standard, telefon, loggia 100.000zł 2072
DUŻA GÓRA (I) 2 54 II/X Sp. wł. Blok ocieplony, nowa elewacja, mieszkanie standard, loggia 85.000zł 2421
POWSTAŃCÓW (S) 3 52,2 12/13 Sp. wł. W cenie garaż, mieszkanie standard, loggia zabudowana 145.000zł 2371
KOZIETULSKIEGO (I) 3 63 0/III Sp.wł. Po remoncie, okna PCV, panele drewniane, taras ogródek 1,7 a. 189.000zł 2398
AL. 29 LISTOPADA (N) 3 75 I/IIIp Sp. wł. Okna PCV, ładnie rozkładowo, balkon na podwórko, alarm 187 500zł 2357
KURDWANÓW (I) 3 80 I/IV H “Kasztel” nowe wykończone z garażem, kuchnia nieumeblowana225.000zł 2383
LEA (D) 3 100 0/IV H Obiekt strzeżony, ogrodzony, garaż, ogródek, wysoki standard 450.000zł 2417
LELEWELA (N) 3 114,5 IIIi IV H Dwupoziomowe, cz. do adaptacji (strych) i remontu (mieszkanie) 180.000zł 1936
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
Turniejowa, 79m2/3 pok.(nowe), 212.000zł, of.603
Heleny, 62m2/3 pok., 103.000zł, of.604

Mieszkania − wynajem
Szklane Domy, 1pok., 500zł, of.99
Pallacha, garsoniera., 500zł, of.100
Oboźna, 1 pok.,700zł (z czynszem), of.95
Szparagowa, 550zł, of.96
Narciarska, 1 pok., 700zł, of.82
Rybitwy, 1 pok., 500zł, of.83
Urzędnicza, 1 pok., 800zł, of.101
Mogilska, 1 pok., 600zł, (nowe), of.102
Środkowa, garsoniera., 600zł, of.108
Bobrowskiego, 1 pok., 700zł, of.109
Os.Widok, 2 pok., 550USD, (nowe), of.154
Dunin − Wąsowicza, 2 pok., 1200, of.175
Królowej Jadwigii,2 pok., 400USD, of.183
Os.Wandy, 2 pok., 650zł, of.218
Podłęska, 2 pok., 700zł, (nowe), of.219
Zapolskiej, 2 pok., 1000zł, of.220
Serbska, 2 pok., 900zł, of.221
Krokusowa, 2 pok., 750zł, of.222
Pl.Boh. Getta, 2 pok., 800zł, of.223
Jerzmanowskiego, 2 pok., 800zł (z czynszem), of.228

Os.Przy Arce, 2 pok., 1000zł (z czynszem, po remoncie), of.230
Dwernickiego, 2 pok., 1300zł, of.240
Żuławskiego, 2 pok., 1200zł, of.237
Siemiradzkiego, 2 pok., 800zł, of.242
Okólna, 2 pok., 650zł, of.247
Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 850zł, of.248
Bosacka, 2 pok., 750zł, of.252
Nuszkiewicza, 2 pok., 950zł, (nowe), of.253
Lipska, 2 pok., 600zł, of.254
Os.Boh. Września, 2 pok., 700zł, of.255
Os.Złoty Wiek, 2 pok., 600zł, of.266
Balicka, 2 pok. (nowe), 1000zł, of.262
Wysłouchów, 2 pok. (nowe), 1000zł, of.263
Fiołkowa, 3 pok., 1500zł, of.307
Rynek Główny, 3 pok., 1200USD, of.308
Białoruska, 3 pok., 1000zł, of.310
Os.Oświecenia, 3 pok., 600zł, of.311
Kijowska, 3 pok., 1600zł, of.313
Wybickiego, 3 pok., 1300zł, (nowe), of.314
Rozdroże, 3 pok., 1200zł, (nowe), of.315
Kobierzyńska, 3 pok., 1600zł,(nowe) of.316
Daliowa, 3 pok., 1000zł, (nowe) of.318
Rusznikarska, 3 pok., 1300zł, (nowe) of.319
Karmelicka, 3 pok., 1000USD, of.320
Wesele, 3 pok., 600USD, of.322
Pijarska, 3 pok., 500USD, of.323
Rusznikarska, 3 pok. (nowe), 1500zł, of.324
Armi Krajowej, 3 pok. (nowe), 1950zł, of.325
Aleksandry, 3 pok. (nowe), 1400zł, of.327
Balicka, 3 pok. (nowe), 2000zł, of.329
Wróblewskiego, 4 pok., 1400USD (apartament po generalnym
remoncie), of.312
Straszewskiego, 4 pok., 900USD (z czynszem), of.210
Siemiradzkiego, 5 pok., 1600zł (z czynszem), of.321

Domy do wynajęcia
Wiedeńska − 180m2, (szeregówka), 1100USD
Na Polach − 180m2, (nowy), 1200USD
AL.Kasztanowa − 200m2, 1500USD
AL.Kasztanowa − 500m2, superkomf., 3000USD
Koło Strzelnicy − 370m2, 3600USDPRZYJMUJEMY OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU WE SPEAK ENGLISH

Al.Krasińskiego 1 − 3, pokój 507 (budynek biurowy DH Jubilat)

tel: 431 01 60; fax 429 31 97
e−mail: b.karbowska@pro.onet.pl

ZAPRASZAMY pon. – pt. 1000 − 1700

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja nr 1599
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Mieszkania
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − nowe, “pod klucz”

40m2, 1 pok − 4800zł/m2
54m2, 2 pok − 5100zł/m2
91m2, 4 pok − 5800zł/m2 − przeszklenia, klimatyzacja

PSZCZELNA − nowe, “pod klucz” − 59m2, 2 pok. − 185 tys.zł

Domy
LIPNICA WIELKA (ORAWA) − stylowy dom drewniany (114m2, en.elektr., woda, tel.), dz.6a − 150 tys.zł

MODLNICA − dom, szklarnie, zabudowania gosp., 50a − 750 tys.zł

Działki

WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − lokal 180m2, parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym (handel, usługi) sprzedaż lub wynajem

Stradomska (okolice Wawelu) − piwnice − 310 m2 − suche − 900zł/m2

Wynajem
PSZCZELNA − 59m2, 2 pok. − 900zł + czynsz + media
ŻABINIEC − 50m2, 2 pok. − 900zł + czynsz + media

EMAUS (Salwator) − 45m2, 2 gabinety lekarskie z pozwoleniem − 1200zł + media
HALSZKI − 60m2, dwupoziomowe, 3 pok., wyposażone umeblowane lub nie − 900zł + czynsz + media

SALWATOR − 2 gabinety lekarskie − 45m2 − z pozwoleniem − 1200zł + VAT

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.557 m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83
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

Osiedle usytuowaneOsiedle usytuowaneOsiedle usytuowaneOsiedle usytuowaneOsiedle usytuowane
w podkrakowskichw podkrakowskichw podkrakowskichw podkrakowskichw podkrakowskich

NiepołomicachNiepołomicachNiepołomicachNiepołomicachNiepołomicach
Domy o powDomy o powDomy o powDomy o powDomy o pow. 120 m2. 120 m2. 120 m2. 120 m2. 120 m2

z garażami.z garażami.z garażami.z garażami.z garażami.
Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2

Sprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuro
prowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizji

Dębniki 45m2, 2 − pok., II/IVDębniki 45m2, 2 − pok., II/IVDębniki 45m2, 2 − pok., II/IVDębniki 45m2, 2 − pok., II/IVDębniki 45m2, 2 − pok., II/IV, spółdz. − 125.000zł, spółdz. − 125.000zł, spółdz. − 125.000zł, spółdz. − 125.000zł, spółdz. − 125.000zł
Włodkowica 52m2, 2 − pok., ładne, III/IVWłodkowica 52m2, 2 − pok., ładne, III/IVWłodkowica 52m2, 2 − pok., ładne, III/IVWłodkowica 52m2, 2 − pok., ładne, III/IVWłodkowica 52m2, 2 − pok., ładne, III/IV, hipot. −, hipot. −, hipot. −, hipot. −, hipot. −
124.000zł124.000zł124.000zł124.000zł124.000zł
Zyblikiewica 55m2, 2 − pok., I/III, hipot. − 154.000złZyblikiewica 55m2, 2 − pok., I/III, hipot. − 154.000złZyblikiewica 55m2, 2 − pok., I/III, hipot. − 154.000złZyblikiewica 55m2, 2 − pok., I/III, hipot. − 154.000złZyblikiewica 55m2, 2 − pok., I/III, hipot. − 154.000zł
Daszyńskiego 78m2, 2 − pok., po rem., II/VDaszyńskiego 78m2, 2 − pok., po rem., II/VDaszyńskiego 78m2, 2 − pok., po rem., II/VDaszyńskiego 78m2, 2 − pok., po rem., II/VDaszyńskiego 78m2, 2 − pok., po rem., II/V, hipot −, hipot −, hipot −, hipot −, hipot −
195.000zł195.000zł195.000zł195.000zł195.000zł
Dąbie 46m2, 3 − pok., po remoncie, spółdz. −Dąbie 46m2, 3 − pok., po remoncie, spółdz. −Dąbie 46m2, 3 − pok., po remoncie, spółdz. −Dąbie 46m2, 3 − pok., po remoncie, spółdz. −Dąbie 46m2, 3 − pok., po remoncie, spółdz. −
120.000zł120.000zł120.000zł120.000zł120.000zł
Gdańska 60m2, 3 − pok., II/IV − 157.000złGdańska 60m2, 3 − pok., II/IV − 157.000złGdańska 60m2, 3 − pok., II/IV − 157.000złGdańska 60m2, 3 − pok., II/IV − 157.000złGdańska 60m2, 3 − pok., II/IV − 157.000zł
Zamkowa 63m2, 3 − pok., II/III, hipot. − 205.000złZamkowa 63m2, 3 − pok., II/III, hipot. − 205.000złZamkowa 63m2, 3 − pok., II/III, hipot. − 205.000złZamkowa 63m2, 3 − pok., II/III, hipot. − 205.000złZamkowa 63m2, 3 − pok., II/III, hipot. − 205.000zł
Zyblikiewicza 74m2, trzypokojowe, II/III, hipot. −Zyblikiewicza 74m2, trzypokojowe, II/III, hipot. −Zyblikiewicza 74m2, trzypokojowe, II/III, hipot. −Zyblikiewicza 74m2, trzypokojowe, II/III, hipot. −Zyblikiewicza 74m2, trzypokojowe, II/III, hipot. −
198.000zł198.000zł198.000zł198.000zł198.000zł
Starowiślna 98m2, 3 − pok, hipot., III/III − 210.00złStarowiślna 98m2, 3 − pok, hipot., III/III − 210.00złStarowiślna 98m2, 3 − pok, hipot., III/III − 210.00złStarowiślna 98m2, 3 − pok, hipot., III/III − 210.00złStarowiślna 98m2, 3 − pok, hipot., III/III − 210.00zł
Plac Inwalidów 103m2, 3 − pok., hipot.,V/VI, windaPlac Inwalidów 103m2, 3 − pok., hipot.,V/VI, windaPlac Inwalidów 103m2, 3 − pok., hipot.,V/VI, windaPlac Inwalidów 103m2, 3 − pok., hipot.,V/VI, windaPlac Inwalidów 103m2, 3 − pok., hipot.,V/VI, winda
− 320.000zł− 320.000zł− 320.000zł− 320.000zł− 320.000zł
Os.Oficerskie 100m2, 3 − pok., po rem. − 380.000złOs.Oficerskie 100m2, 3 − pok., po rem. − 380.000złOs.Oficerskie 100m2, 3 − pok., po rem. − 380.000złOs.Oficerskie 100m2, 3 − pok., po rem. − 380.000złOs.Oficerskie 100m2, 3 − pok., po rem. − 380.000zł
Krowoderska 100m2, 3 − pok., hipot., II/III −Krowoderska 100m2, 3 − pok., hipot., II/III −Krowoderska 100m2, 3 − pok., hipot., II/III −Krowoderska 100m2, 3 − pok., hipot., II/III −Krowoderska 100m2, 3 − pok., hipot., II/III −
210.000zł210.000zł210.000zł210.000zł210.000zł
Karmelicka 107m2, 3 pok., po rem., III/III −Karmelicka 107m2, 3 pok., po rem., III/III −Karmelicka 107m2, 3 pok., po rem., III/III −Karmelicka 107m2, 3 pok., po rem., III/III −Karmelicka 107m2, 3 pok., po rem., III/III −
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
30zł/m2 + VAT
Straszewskiego − 500m2, 15zł/m2 + VAT(idealne na szkolę)
Pijarska − 200m2: 120m2, reprezentacyjne, 12USD/m2 + VAT

DOMY − WYNAJEMDOMY − WYNAJEMDOMY − WYNAJEMDOMY − WYNAJEMDOMY − WYNAJEM
Borowego − 280m2, dz. 15 ar, salon, gabinet, 3 syp., garaż,
3.500USD
Wilczy Stok − 300m2, dz. 8 ar, salon, jadalnia kuchnia, 4 syp.,
garaż, 2.500USD

DOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻ
Korbutowej − 240m2, dz. 7 ar, garaż, reprezentacyjny,
198 tys.USD
Ok. Kasztanowej − 300m2, dz.8ar − projekt autorski, 370 tys.USD
Wola Justowska − 170m2, dz 9ar, parterowy, nowy, 600 tys.zł

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE

Kliny − 220m2, dz.6.5ar,480 tys.zł

Libertów − 180m2, dz.12ar, nowy, projekt autorski,
reprezentacyjny, 700 tys.zł

Ok. Zabierzowa − 170m2, dz.23ar + garaż 42m2 + bud.
gospodarczy, wys. stand, nowy, 750tys.zł

KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE

Grodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokale
handlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USD

Floriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USDFloriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USDFloriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USDFloriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USDFloriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USD

Kalwaryjska − 1.000m2,320 tys.USDKalwaryjska − 1.000m2,320 tys.USDKalwaryjska − 1.000m2,320 tys.USDKalwaryjska − 1.000m2,320 tys.USDKalwaryjska − 1.000m2,320 tys.USD

ok. Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok. Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok. Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok. Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok. Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,
485 tys.USD485 tys.USD485 tys.USD485 tys.USD485 tys.USD

Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USD

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE

Opolska − 1.20 ha z pozw. na salon samoch.

J. Conrada − 90 ar − UC

Al.Pokoju − 3 − 6 ha − UC

ok. Kasztanowej − 157 ar − pod M−4 − 85USD/m2

ok. 28 Lipca − 63 ar − pod M−4 − 45USD/m2

Mogilska − 33 ar, 300USD/m2 − UC

Stelli − Sawickiego − M−1, M−2, 120USD/m2

Tyniec − 14 ar, 35USD/m2

Tomaszowice (droga na Olkusz) − 6 działek po 7 ar,
6.000zł/ar

Cholerzyn − 34 ar, 3.500zł/ar

Jerzmanowice − 18 ar, 4.800zł/ar

WYBRANE OFERTY

Działki sprzedaż
Górka Narodowa − 74 a M3 − 40 USD/m2

Prądnicka − 25 a UC (WZiZT pod hotel) − 400.000 USD
Mogilska − 33 ary (WZiZT 13.500 m2) − 900.000 USD
Wola Justowska − 16 a M4 − 112.000 USD
Wola Justowska − 9,3 a M4 − 130.000 USD
Rybitwy − 1,07 ha UP uzbrojona − 10.000 zł/ar
Prądnik Korzkiewski − 83 ary (rolne) − 3500 zł/ar
Nawojowa Góra − 34 a uzbr. bud − 50.000 zł
Zakopane − Cyrhla − 15 a − 100.000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Garsoniery i 1 − pokojowe

20 m2 − Towarowa − 43.000 zł
21 m2 − Podgórska − 55.000zł
21,33 m2 − Meissnera − 55.000 zł
25 m2 − Wójtowska − 89.000 zł
34 m2 − Turecka − 68.000 zł
34 m2 − Ruczaj − 110.000 zł
36 m2 − Medweckiego − 73.000 zł
37m2 − Kurczaba − 73.000 zł

2 − pokojowe
42 m2 − Podgórska − 117.000 zł
46 m2 − Ruczaj − 118.000 zł
50 m2 − Heleny − 106.000 zł
65 m2 − Librowszczyzna − 170.000 zł
67 m2 − Kielecka + garaż − 265.000 zł
57 m2 − Królowej Jadwigi − 150.000 zł
65 m2 − Gabrieli Zapolskiej + garaż − 60.000 USD
95 m2 − Floriańska − 150.000 USD

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

3 − pokojowe i większe
53 m2 − Balice − 92.000 zł
57 m2 − Łużycka − 118.000 zł
85 m2 − Kołłątaja − 208.000 zł
80 m2 − Turniejowa + garaż − 330.000 zł
98 m2 − Krowoderska − 300.000 zł
91 m2 − Radziwiłłowska − 210.000 zł (do remontu)

Mieszkania do wynajmu
Willeńska − 35 m2 umeb − 800 zł + czynsz (190) + media
Radzikowskiego − 40 m2 umeb − 1200 zł + czynsz + media
Żuławskiego − 40 m2 − 1200 zł + media
Widok − 41 m2 − 2 pok. umeb. − 1200 zł + media
Spokojna − 48 m2 − 1 pok. umeb − 800 zł + media
Wesele − 80 m2 umeb + garaż 600 USD+150+ media
Marszowiec − 135 m2 umeb I p + garaż − 1800 zł +media

Domy sprzedaż
Borek Fałęcki − ok. Carrefoura − dz. 12 a, dom
dwurodzinny 330 m2 − 750.000 zł
Widok − Zarzecze − zab. szeregowa 150 m2 − 480.000 zł
Pasternik − dz 13 a, dom 300 m2 − stan sur. zamk.− 300.000 zł
Zielonki − 120 m2 − zabudowa szeregowa − 330.000 zł
Szczyglice − dz 1ha dom 700 m2 − 400.000 USD
Facimiech koło Skawiny − dz 26 a dom 200 m2 − 280.000 zł
Wieliczka − centrum − dz 22 a dom 200 m − 220.000 zł
Krzesławice/k.Mszany Dolnej − dz 12 a dom Turbacz − 80.000 zł
Lipnica Wielka − dz 6 a dom drewniany − 120.000 zł

Kamienice sprzedaż
Mostowa − 3600 m2/1200 m2 − pow. użytkowej/− 800.000 USD
Retoryka − 800 m2 − 450.000 USD
Mały Rynek − 1000 m2 − 1.100.000 USD

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591

Gertrudy − część kam. z moż. nadbudowy − 220.000 USD
Kalwaryjska − 400 m2 − 175.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj.
rozbudowy − 250.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2−ch
kondygnacji − 220.000 USD
29 Listopada − dz 5,04 a dom 300 m2 − 60.000 USD

Do wynajęcia użytkowe
Wawrzyńca − 63m2 lokal biurowy − 1300 zł + Vat + media
Azory − 80 m2 lokal biurowy − 25zł/m2 (z mediami)
Azory − 170 m2 lok. biur., tel. parking − 5000 zł (z mediami)+ Vat
Azory − 110 m2 lokal biurowy,tel. parking − 3500 zł (z
mediami) + Vat
Okolice Cracovi − lokale biur 32 m2 − 1300zł + Vat
Starowiślna − gastrononomiczny 80 m2 − 13 USD + Vat +
media
Widok − 200 m2 lokal biurowy + garaż − 4500 zł + media
Zabierzów − hala 800 m2 + biura, ogrodzone − 5000 zł netto
Starowiślna − 150 m2 na gastronomię − 3000 zł + Vat + media

Do sprzedaży użytkowe
Langiewicza − 51,5 m2 przyziemie − 65.000 zł
Józefińska − 60 m2 parter − 144.000 zł
Lubicz − 36 m2 parter − 100.000 zł
Ariańska − przyziemie 40 m2(do remontu) − 52.000 zł
Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) −
200.000 zł

POSZUKUJEMY Kamienic, Domów, Mieszkań, Lokali
użytkowych, Działek
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garsoniery, 1 pok.
Hutnicze − 21m2 − 4/7 − 41000zł
Jagiellońskie − 25m2 − 3/4 − 56000zł
Albertyńskie − 25m2 − 4/4 56000zł
Zgody − 24m2 − 1/4 56000zł
Ogrodowe − 31m2 − 1/2 − 59000zł
Stachiewicza − 26m2 − 62000zł
Boh. Września − 26m2 − 62000zł
Niepodległości − 33m2 − 4/7 − 70000zł
Kolorowe − 33m2 − 2/4 − 73000zł
Hutnicze − 33m2 − 1/6 balkon − 73000zł
Kombatantów − 31m2 − 73000zł
Centrum A;B;C − 75000zł
Mackiewicza − 33m2 − 2/4 − 75000zł
Wieczysta − 38m2 − 2/10 − 77000zł
Lipska − 32m2 − 2/3 − 78000zł
Urocze − 33m2 − 1p − 85000zł

2 pokojowe
Szkolne − 45m2 − 1/4 − 9000zł0
Strusia − 38m2 − 2/10 − 68000zł
Szkolne − 38m2 − p/5 − 69000zł
Kombatantów − 31m2 − 6/8 − 71000zł
Wzgórza Krzesławickie − 36m2 − 1/10 75000zł
Albertyńskie − 36m2 − p\4 − 75000zł
Na Lotnisku − 38m2 − p\4 − 72000zł
Słoneczne − 47m2 − 1\4 83000zł
Kościuszkowskie − 42m2 − 10/10 − 84000zł
Na Lotnisku − 45m2 − 4/4 85000zł
Kombatantów − 48m2 − 5/10 − 90000zł
Wysokie − 45m2 − 4/4 − 90000zł
Azory − 38m2 − 2/4 − 90000zł

Stalowe − 47m2 − 2/4 − 90000zł
Kolorowe − 58m2 − 5/10 − 95000zł
Krakowiaków − 48m2 − 2p − 97000zł
Zielone − 51m2 − 2/5 102000zł
Sportowe − 56m2 − 2/2 − 104000zł
Szuwarowa − 35m2 − 2/4 − 105000zł
Powstańców − 46m2 − 2/4 − 106000zł
Boh. Września − 56m2 − 6/10 − 106000zł
Zgody − 49,5m2 − 2/6 − 110000zł
Oświecenia − 55m2 − 6/10 − 110000zł
Szuwarowa − 42m2 − 4/5 − 115000zł
Majora − 46m2 − 9/10 115000zł
Zaułek Wileński − 6/10 − 117000zł

3pokojowe
Piastów − 50m2 − p\4 − 86000zł
Młyńska − 46m2 − 5/10 − 97000zł
Kalinowe − 52m2 − p/4 − 102000zł
Boh. Września − 51m2 − 4\4 − 100000zł
Jagiellońskie − 56 2/4 − 107000zł
Boh, Września − 51m2 − 1\4 − 110000zł
Zielone − 68m2 − 2/3 − 113000zł
Krakowiaków − 59m2 − 10/10 − 113000zł
Złoty Wiek − 49m2 − 2/4 − 115000zł
Centrum D − 59m2 − 5/10 − 117000zł
Kwartowa − 56m2 − 1/10 − 120000zł
Strzelców − 52m2 − 1/4 − 124000zł
Oświecenia − 65m2 − 6/10 − 135000zł
Centrum E − 63m2 − 4/4 143000zł
Powstańców − 60m2 − 4/4 − 130000zł
Srebrnych Orłów − 70m2 − garaż − 235000zł
Srebrnych Orłów − 102m2 − nowe − odpis − 290000zł

4 pokojowe
Pilotów − 65m2 − 1/10 − 140000
Złoty Wiek − 58m2 − 2/4 − 130000zł
Mistrzejowice − 84m2 − 3/10 − 152000zł
Dywizjonu − 74m2 − 9/10 − 155000zł
Centrum B − 92m2 − 3/4 − 160000zł
Łepkowskiego − 67m2 − 5/10 − 164000zł
Łagiewniki − 85m2 − + garaż − 165000zł
Oświecenia − 81m2 − 2poz. − 180000zł
Radzikowskiego − 86m2 − 2poz. − 220000zł
Boh. Września − 104m2 − 7−8 − 310000zł
Żabiniec − 100m2 − 1p − 400000zł

Domy
Alwernia − 120m2 − 22a − 150000zł
gm.Niepołomice − 200m2 − 13a − 168000zł
Brzezie − 145m2 − 11a − 175000zł
Płaszów − 80m2 − 5a − 183000zł
Śledziejowice − 100m2 − 8,5a − 190000zł
Niepołomice − 180m2 − 9a − 260000zł
Piaski − 1\2 bliźniaka − 299000zł
Słomniki − 220m2 − 30a − 330000zł
Biały Prądnik − 220m2 − nowy − 340000zł
Modlnica − 220m2 − 400000zł
Mogiła − 250m2 − 8a − 410000zł
Bibice − 170m2 − 11a − 480000zł
Łokietka − 270m2 − 3a − 495000zł
Zarzecze − 250m2 − 4a − 500000zł
Olsza − 160m2 − 5,8a − 500000zł
Zielonki − rezydencja − 450m2 − 1300000zł

Działki
Ruczaj − M1; M4 25a − 450000zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Wrocławska − 27 m2 − 65.000 PLN
ul. Litewska − 28 m2 − 70.000 PLN
ul. Królewska − 26 m2 − 70.000 PLN
ul. Racławicka − 40 m2 − 110.000 PLN
ul. Staffa − 39 m2 − 120.000 PLN (po rem.)
ul. Smoluchowskiego − 39 m2 − 115.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 35 m2 − 90.000 PLN
os. Widok − 38 m2 − 85.000 PLN
os. Ruczaj − 39 m2 − 95.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Rydla − 38 m2 − 125.000 PLN (nowe, wyk.)

Mieszkania dwupokojowe
ul. Zakątek − 40 m2 − 125.000 PLN (po rem.)
ul. Królewska − 42 m2 − 130.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 42 m2 − 129.000 PLN
ul. Smoluchowskiego − 39 m2 − 100.000 PLN
ul. Mazowiecka − 40 m2 − 130.000 PLN
ul. Chocimska − 38 m2 − 115.000 PLN
os. Widok − 40 m2 − 120.000 PLN

ul. Litewska − 48 m2 − 125.000 PLN
os. Ruczaj − 55 m2 − 132.000 PLN (nowe, wyk.)
os. Ruczaj − 42 m2 − 120.000 PLN (nowe, wyk.)
os. Widok − 40 m2 − 135.000 PLN (nowe, wyk.)
Al. Pokoju − 39 m2 − 88.000 PLN
os. Podwawelskie − 45 m2 − 115.000 PLN
ul. Na Polach (Pasternik) − 58 m2 − 200.000 PLN (nowe)
ul. Radzikowskiego − 49 m2 − 160.000 PLN (nowe, wyk.)

Mieszkania trzypokojowe
ul. Łokietka − 50 m2 − 135.000 PLN (I piętro)
ul. Łobzów − 70 m2 + garaż − 250.000 PLN
ul. Królewska − 65 m2 − 180.000 PLN
ul. Zakątek − 54 m2 − 165.000 PLN
ul. Racławicka − 60 m2 − 180.000 PLN
os. Żabiniec − 74 m2 − 220.000 PLN (nowe)
ul. Rusznikarska − 71 m2 − 180.000 PLN (nowe)
ul. Kazimierza Wlk. − 71 m2 − 185.000 PLN
ul. Nad Sudołem − 57 m2 − 150.000 PLN

Oferta specjalna !!!

ul. Wrocławska − 27−metrowa garsoniera po remoncie (cegła) − 65.000 PLN!!!

ul. Smoluchowskiego − 39 m2, 2 pokoje z c.kuch., IV/IV − 100.000 zł

os. Ruczaj−Zaborze − 55 m2 − 2 pokojowe, jasna kuchnia z wyposażeniem, 8 letnie − ładne − 132.000
do negocjacji!!!

ul. Wesele − 80 m2, 3 pokojowe wykończone, wysoki standard, balkon, taras, miejsce postojowe w
garażu podziemnym, teren ogrodzony, strzeżony − 400.000 PLN

ul. Mogilska − 65 m2 − 190.000 PLN (nowe, wyk.)
ul. Łokietka − 60 m2 − 165.000 PLN
Nowy Bieżanów − 70 m2 − 125.000 PLN
os. Ruczaj − 60 m2 − 150.000 PLN (po rem.)
ul. Pilotów − 66 m2 − 140.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
Kliny − apart. z ogródkiem − 135 m2, nowy wyk. −
310.000 PLN
ul. Dobrego Pasterza − 93 m2 + m.post.− 250.000 PLN
(nowe, wyk.)
ok. Kazimierza Wlk. − 71 m2 − 185.000 PLN
os. Widok − 78 m2 − 250.000 PLN
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
dz. 5a, piwnice, poddasze

70.000 zł do neg,  ➨

Zakład uboju żywca + dom
100m2, dz.1,45ha − ok.Skawiny − 75 000zł

Świnary k.Nowego Brzeska
− dom 180 m2, dz.22a wykończony
− 125 000 zł

Charsznica
− dom do remontu
+ zab. gosp. dz.21,45a − 45 000 zł

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

Mieszkania
1 pok. os.Podwawelskie, 29m2, 86.000zł
2 pok. ul.Cegielniana, 50m2, 3p, 110.000zł
2 pok. os.Podwawelskie, 9p, 105.000zł
2 pok. Zwierzyniec, 64m2, 160.000zł
2 pok. ul.Friedleina, 2p, 35m2, 98.000zł
3 pok. ul.Czarnowiejska, 65,5m2, 7p, 190.000zł
3 pok. ul.Na Błonie, 55m2, 2p, 180.000zł
3 pok. ul.Sebastiana, 80m2, 1p, 335.000zł
3 pok. ul.Sądowa, 63m2, 1p, 180.000zł
3 pok. ul.Ułanów, 64m2, nowe, 200000zł
3 pok. Brodowicza, 83m2, 1p, 215.000zł

➣➣➣➣➣ Kamienica ok/ul.Zwierzynieckiej, 1200m2,
6 pustych mieszkań, cena: 2300.000 zł

➣➣➣➣➣ Huta, Rzepakowa, działka usł. − przem.
77a − cena: 90.000zł

➣➣➣➣➣ Wola Batorska, bud. − 1,15ha, rol. − 1,45 ha,
domek, stajnia, możl. podziału

➣➣➣➣➣ Okol.Niepołomic, bud. − rol., 47a − 40.000zł/
całość

➣➣➣➣➣ Węgrzce, bud. 32a − 9000zł/a

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż
ul. Mazowiecka − mieszkania od 72 m2 do 150 m2 − wolne
i z lokatorami

ul. Czarnowiejska − 62,5 m2, 3 pok., VIIp. − 190 tys.zł

ul.Weissa − Azory − 2 pok., 42,16 mkw, cena 83 tys.zł

ul.Kolberga − 2 pok., Ip w kamienicy, po gen. remoncie, z me−
blami, cena 220 tys.zł

ul.Zagrody − Dębniki − 1 pok., II/IVp, balkon, 47,12 mkw, cena
107 tys.zł

ul.Mogilska − II−poziomowe, 3 pok. + gard., 155 tys.zł + ewent.
35 tys.zł

ul.Św.Katarzyny − 2 pok., 61 mkw., amfilada, cena 2400zł/mkw

Kazimierz − IV/IVp, adaptacja pow. 80, 53, 42 mkw. do własnej
aranżacji, cena 3500zł/mkw

ul.Bogusławskiego − III/IVp, 100,53 mkw. do remontu, cena
270 tys.zł

ul.Zamkowa − 3 pok., plomba 8−letnia z balkonem, cegła,
II/IIIp, 63 mkw., parkiety, własn.spół, 215 tys.zł

ul.Al.Pokoju − 2 pok., 43 mkw, parter/IVp, cena 125 tys.zł

Kurdwanów − dz.1,85a pod paw. usług. − cena 52 tys.zł

Karniowice − dz.rolna − siedliskowa, 2 ha, woda, prąd, cena
3500zł/a

Działki budowlane
Prądnik Cz. − 7a, Łużycka − 9a, Cechowa −
10a, Wola Justowska − 20a, Chełm − 12a

Do wynajęcia
ok. Geant’a − dom luksus. 200m2 − 1000USD
Prokocim − dom 100m2 − 1700zł
Dębniki − parter domu − 90m2 − dla Firmy

Lokale biurowe
Lubicz − 2 pok., Ip. − 600zł
Pędzichów − parter, 35m2 − 650zł
Centrum − 85m2 − parkowanie − 35zł/m2
Centrum − 86m2 − parter − 1900zł
Uwaga !!! − ok.Kleparza 100m2, własny
parking − 35zł/m2

Centrum − budynek o pow. 380m2 − na cele
dydaktyczno − naukowe lub firmy, parking

Lokale sklepowe
120m2 − parter, witryny − Podgórze
360m2 − Centrum eleganckie, parter,
wejście z ulicy
Dobrego Pasterza − 210m2 z witryną,
parking
ok.Rynku Podgórskiego − eleganckie 90m
i 72m2

Lubicz − 180m2 − ładne piwnice − wejście z uli−
cy, idealne na PUB gastronomię − itp. − 2000zł

Obiekt komercyjny − Rozpoczęta budowa
pawilonu handlowo − biurowego na
działce 10 arów − ok. Opolskiej − 495.000zł

Poszukujemy mieszkań, lokali,
magazynów do wynajmu i  sprzedaży

Wybrane oferty
mieszkań do sprzedaży

2 − pok. os.Przy Arce, 38m2, j.k. − 70.000zł
3 − pok. ok.Plant, 80m2, Ip, po kap. rem.
4 − pok. Majora, 67m2, VIp − 2000zł/m2
4 − pok. Al. J.Pawła II, 5−letnie − 2000zł/m2
4p. ul.Karmelicka I − p, 138m2, dwa wejścia
na kancelarie, przychodnię itp.

Dla Inwestorów
Teren kom. WZiZT 1,34 ha −wzdłuż E−7
Działka 0,30ha UC WZiZT z domem przy E−7

ul. Glogera − 30a − UC
ul. Wrocławska − 5a − UC
Prądnik Cz. − teren UP − 1,53 ha p.u. −
12.000zł/ar
Prądnik Cz. − 0,51 ha,pod M−4, uzbr.
ul.Kosocicka − 15a przem. p.u. − 225.000zł
Rybitwy − 20a przem, p.u. − 250.000zł
ok.Wielickiej − 28a z zabud. usług −
350.000USD
ok. Zabierzowa − obiekt prod. − mag.,
media, dz. 52a − 620.000zł

Działki pod stację paliw

Półłanki − 2 dz. po 33a − WZiZT
Przy E − 7 − 0,30 ha, WZiZT
Balice − 0,50ha, WZiZT, 50USD/1 ar
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
zł, sprzedam za 65% ceny, tel.
33/ 852−45−11, 33/ 854−54−47
Dom (połowa bliźniaka), płn.
obrzeża Krakowa, 10 km od Ryn−
ku Gł., stan surowy, działka 5−15
a, 400.000 zł, tel. 633−57−43
Dom 100 m2, Rabka, drewnia−
ny z płazów, komfortowy,
wszystkie media, garaż, działka
3 a, 250.000 zł, do neg., tel. 18/
267−91−98
Dom 110 m2 w okolicy Krakowa,
media, ogród 32 a, 180.000 zł,
tel. 12/ 282−64−47 po 19−tej
Dom 110 m2, Czułów, gm. Liszki, do
remontu, ładna okolica, działka 10
a, 90.000 zł, tel. 0503/ 874−285
Dom 120 m2, Graboszyce k/
Wadowic, stan surowy zamknię−
ty, domek letniskowy 20 m2,
garaż murowany, media, ogro−
dzona działka 73 a, 145.000 zł,
tel. 33/ 823−37−91
Dom 130 m2, Olsza II, do za−
mieszkania, 350.000 zł, tel. 0606/
264−156, 12/ 412−81−79
Dom 150 m2 w Szczawie, nowy,
drewniany, bale, 3 kondygna−
cje, dz. 23 a, całość ogrodzona,
woda źródlana, kanalizacja, bli−
sko las, rzeka, 350.000 zł, do neg.,
tel. 12/ 266−76−38
Dom 150 m2, atrakcyjna lokali−
zacja w Bochni, nowy, ładny, do
wykończenia, działka 8 a,
195.000 zł, tel. 14/ 612−42−46
Dom 150 m2, Pychowice, za−
mknięte osiedle, nowy, wys.
stand., dachówka, okna drewnia−
ne, do wykończenia wewnątrz,
garaż, działka 3,5 a, 400.000 zł, tel.
411−08−87, 0501/ 449−549
Dom 160 m2, Rabka−Zdrój, 15−
letni, zadbany, 5 pok., biuro,
komfortowy, widokowy, piękny
ogród, 310.000 zł, tel. 12/ 267−64−
53, 0606/ 13−15−60

Dom 170 m2, styl góralski, koło
Alwerni, 30 km od Krakowa,
komfort, wszystkie media, ogro−
dzona działka, ogród, 240.000 zł,
tel. 12/ 282−82−56
Dom 175 m2, 5 km od Lima−
nowej, 2 budynki gosp. 80 m2,
garaż 30 m2, ogrodzona dział−
ka 112 a, 160.000 zł, tel. 0603/
224−241
Dom 180 m2, os. Jugowice, su−
perkomfort, dz. 10,5 a, 680.000
zł lub 400.000 zł bez garażu, tel.
0502/ 588−861, 0501/ 095−401
Dom 200 m2, okolice Opola, po
kapit. rem., podpiwn., 4 pok. +
salon, 2 kuch., łaz., 2 wejścia,
c.o., strych do adaptacji, garaż,
dz. 1,25 a, 350.000 zł, tel. 77/ 461−
45−26, 0602/ 679−035
Dom 200 m2, Wieliczka−Siercza,
18 km od centrum Krakowa, do
cz. wykończenia (c.o., podłogi),
250.000 zł, w rozliczeniu możliwe
mieszk. 3−4 pok., tel. 412−22−07,
0605/ 55−10−78
Dom 210 m2, okolice Krakowa,
Grębynice−Korzkiew, stan suro−
wy otwarty, działka 10 a, wido−
kowa, dobry dojazd, 229.000 zł,
tel. 0501/ 370−913
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźni−
cy Kołłąt., wykończony z ze−
wnątrz, wszystkie media ode−
brane, część rozprowadzona,
ociepl. poddasze, dz. 3 a,
350.000 zł, tel. 0501/ 350−477
Dom 220 m2, na granicy Wie−
liczki i Krakowa, stan surowy
otwarty, działka 11 a, 173.000 zł,
tel. 292−51−18, 0605/ 490−361
Dom 220 m2, Nieprześnia, 50 km
od Krakowa w stronę Bochni,
wykończony, nowoczesny,
działka 11,54 a, 250.000 zł, tel.
0603/ 47−63−67
Dom 220 m2, w Książnicach,
gm. Gdów, działka 28 a, 250.000
zł, tel. 12/ 647−87−72 po 20−tej lub
0600/ 855−183
Dom 230 m2, Kraków−Chełm, do
wykończenia, działka 7 a − sprze−
dam za 370.000 zł lub zamienię
najchętniej na pensjonat w Rab−
ce, Krynicy itp., tel. 0602/ 26−58−48

Dom 235 m2, Kraków−Łagiewni−
ki, 4 kondygnacje, nowy, wyso−
kie przyziemia, dz. 3 a, do wykoń−
czenia 2 piętra, po kupnie wol−
ny, 235.000 USD, tel. 268−13−18
wieczorem
Dom 240 m2, 15 km od Krakowa,
stan surowy zamknięty, działka 56
a, 190.000 zł, tel. 0608/ 420−432
Dom 240 m2, 50 km od Krako−
wa, garaż, zagospodarowana i
ogrodzona działka 30 a, 165.000
zł, tel. 657−37−64, 0501/ 36−55−75
Dom 250 m2 p.c., Krzeszowice,
budown. tradycyjne, 2 kon−
dygn., 2 garaże, atrakcyjna lo−
kal. na działalność handl.−usług.,
dz. 8 a, wszystkie media, 430.000
zł, do neg., tel. 12/ 282−14−37
Dom 250 m2, Szarów, nowy,
podpiwniczony, kanalizacja,
salon z kominkiem, 5 sypialni,
kuchnia umebl., do zamieszka−
nia, dz. 18 a, w większości ogr.,
370.000 zł, tel. 12/ 284−35−07
Dom 260 m2, okolice Ojcowa,
do częściowego wykończenia,
działka 110 a, w zakolu lasu,
ogrodzone 30 a, media, 46.500
USD, tel. 32/ 263−25−70
Dom 270 m2, ekologicznie czysty
rejon Krakowa, blisko centrum,
duży garaż, ładny ogród, media,
550.000 zł, tel. 12/ 415−40−04

Dom 350 m2, ul. Rzepichy, 3
kondyg., 7 pok., 2 kuch., 3
łaz., garaż, wszystkie media,
średni stand., ogr. dz. 20,5 a −
sprzeda pilnie właściciel za
równ. 160.000 USD, tel. 0604/
55−45−35
Dom 370 m2, Marszowiec, wy−
soki standard, do wejścia, zago−
spodarowana działka 10,3 a −
sprzeda właściciel za 665.000 zł,
tel. 0602/ 47−33−33
Dom 4−kondygn., Mateczny,
użytk. przyziemie, garaż, biuro,
magazyn, dwa poziomy
mieszk., strych, możl. nadbu−
dowy, dz. 9 a, 650.000 zł lub
zamienię na dom 120 m2, tel.
269−44−30
Dom 80 m2 w Płaszowie, blisko
Tandety, działka 5 a, 175.000 zł,
tel. 637−17−15, 0501/ 470−431
Dom 80 m2, Prądnik Biały, za−
bud. bliźniacza, po rem. ka−
pi t . ,  podłogi  drewniane,
alarm, kominek,  umebl .
kuch., dz. 2 a − sprzeda wła−
ściciel za 229.000 zł, do neg.,
tel. 0604/ 277−148
Dom 90 m2 w Krzeszowicach
typu willa (niezależna część),
przedwojenny, do remontu,
900 zł/m2, tel. 294−05−35, 0606/
28−47−18

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

CEGIELNIA BONARKA
Informacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − Sprzedaż

tel. 266−36−98, 266−46−16, 266−37−02
tel./fax 266−93−90

Kraków − Łagiewniki, ul. Fredry 4, Mogilany 60
http://www.bonarka.krakow.pl    e−mail: biuro@bonarka.krakow.pl

OFERUJEMY:
• cegła pełna, K1, K2, K3, modularna

• pustak „U”, „MAX”, „MAX 34”

• dachówka, klinkiery

• oraz inne materiały w składach budowlanych

NOWE MIESZKANIA HIPOTECZNE
• Os. Ruczaj - Zelesie, ul. Obozowa

• Budynek z własnej cegły

• T R A N S P O R T • R O Z Ł A D U N E K •

Z NAMI
MUROWANY

INTERES

APARTAMENT
w kompleksie apartamentów ul. J.Lea,
3 pokoje, 98 m2, wysoki standard wykończe−
nia, parter z ogródkiem, miejsce postojowe
w podziemiach, telefon, teren ogrodzony,
monitoring, ochrona
(SPRZEDA WŁAŚCICIEL!!!)
tel. 0−607 62−79−79
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

PILNIE SPRZEDAM
Dom 200 m2, działka 9 arów,
pięknie położony, mikroklimat,
b.d. dojazd, 7 pokoi, wszystkie
media. Cena 290.000 zł.
Tel. 012/ 263 87 64, 267 66 22

014/ 613 18 70

ŻEGOCINA

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, wykończony (bez podłóg) 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ

0501 / 741 340

Dom ok. 250 m2, 1.500 m na po−
łudnie od granicy Krakowa,
stan surowy, działka 1.340 m2,
300.000 zł, do neg., tel. 12/ 431−
02−95 rano oraz 12/ 657−85−41
po południu
Dom ok. 300 m2, okolice ul.
Obozowej, nowy, wysoki stan−
dard, działka 6 a, 650.000 zł, tel.
270−12−88 po 16−tej
Dom p.c. 200 m2, Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, blisko
Czchowa, 500 m od Dunajca,
boazeria, podłogi z desek, 4
pok., salon, na wzgórzu, 97.500
zł, tel. 12/ 649−89−83, 274−83−03
Dom parterowy 110 m2, Krzyszto−
forzyce, gm. Kocmyrzów−Luborzy−
ca, nowy dach, okna PCW, c.o.
gazowe, elewacja sidding, dział−
ka 3 a, 120.000 zł, tel. 0601/ 552−628
Dom przy Puszczy Niepołomic−
kiej, nowy, nowy droga, działka
16 a, starodrzew − sprzedam
OKAZYJNIE za 165.000 zł, tel. 292−
63−02, 0600/ 783−291
Dom szeregowy w Starych Dęb−
nikach, 440.000 zł, do neg., tel.
0600/ 67−34−56
Dom w stylu dworek, 120 m2,
Wola Filipowska, wykończony, do
zamieszkania, dz. 11 a, pod la−
sem, 260.000 zł, tel. 0608/ 203−613
Dom w Wadowicach na działce ok.
22 a, 115.000 zł, tel. 0503/ 082−833
Dom w Wieliczce na zagospo−
darowanej działce − PILNIE sprze−
dam za 220.000 zł, tel. 12/ 288−
00−90, 0604/ 578−445
Dom w zabudowie szereg. 270
m2, os. Łokietka, środkowy seg−
ment, podpiwniczony, 7 pokoi, 3
łazienki, garaż, 4−letni, dz. 3 a, 1.900
zł/m2, tel. 635−13−79 po 17−tej

Dom wolno stojący 120 m2, oko−
lice Szczurowej, garaż, działka 2
ha (łąka, ogród), 85.000 zł, tel.
14/ 671−46−44
Dom wolno stojący 91 m2, w
Międzybrodziu Bialskim, muro−
wany, działka 500 m2, 150.000
zł, tel. 32/ 265−69−63 po 18−tej
Dom z ogrodem na ul. Kuryłowicza
92, 250.000 zł, tel. 0504/ 873−627
Domek 35 m2, ul. Sebastiana,
obok biura paszportowego, wy−
dzielona działka, 2 pok. + aneks
kuchenny + łaz. − sprzeda właści−
ciel za 150.000 zł, tel. 636−60−83
Domek do remontu lub wybu−
rzenia, ul. Braterska, przecznica
ul. Wielickiej, działka 8,4 a,
155.000 zł, tel. 0601/ 669−029 lub
632−10−83 wieczorem
Domek letniskowy 45 m2, Rytro,
pod zamkiem, w Nowosądec−
kiem, komfortowy, działka 10 a,
55.000 zł, tel. 12/ 633−05−62 Wie−
sław Kowalski
Domek letniskowy 70 m2, Koni−
na k/Koninek, działka 5 a, 85 tys.
zł, tel. 636−91−15
Dom−połowa 130 m2, rej. ul. Bro−
nowickiej, mieszkanie 2−pozio−
mowe, hipot., możliwość po−
działu na dwa, garaż, taras 50
m2, dobrze zabezpieczone,
340.000 zł, tel. 0605/ 202−220
Dom−połowa 160 m2 p.u., rej. ul. Pia−
stowskiej, blisko Błoń, w tym 2 samo−
dzielne mieszk., garaż, dz. 1,5 a, osob−
ne wejście, podział fiz., hipot., 370.000
zł, tel. 425−22−31, 0505/ 242−741
Dom−połowa, 2 pok., kuch., łaz., po
remoncie c.o. gazowe, strych do
adaptacji, osobne wejście, podział
fizyczny − sprzeda właściciel za
160.000 zł, tel. 0504/ 89−30−94

Działka 1,8 ha, Muszynka k/Kry−
nicy−Zdroju, blisko granicy ze Sło−
wacją, wyjazd z drogi woj., ide−
alna pod stację paliw, motel,
restaurację, wszystkie media,
540.000 zł, tel. 0502/ 145−961
Działka 12 a, Radziszów, uzbro−
jona, dogodna lokalizacja,
3.900 zł/a, tel. 0600/ 221−503
Działka 16 a ze starym domem,
stodoła, prąd, woda, gaz,
65.000 zł, tel. 0601/ 465−153
Działka 3.500 m2, Częstochowa,
dom 180 m2, wszystkie media,
ok. 180.000 zł, tel. 12/ 425−62−44
Działka 75 a, Kobylany−Więcko−
wice, wspaniały widok na dolinki
i skałki, możliwy podział na 3
działki, 7.000 zł/a, tel. 419−10−71,
0606/ 189−319
Działka 82 a, Bibice, korzystne
położenie, WZiZT na 16 budyn−
ków w zabudowie szeregowej −
sprzeda właściciel za 390.000 zł,
tel. 0607/ 29−77−47
Działka budowlana 10 a, Bro−
nowice Wielkie, uzbrojona, 190
tys. zł, do neg., tel. 425−23−02
po 17−tej
Działka budowlana 10 a, Wie−
liczka−Czarnochowice, na gra−
nicy Krakowa, PKP, MPK, 10
min., prąd, gaz, woda w gra−
nicy działki, 7.000 zł/a, tel. 12/
633−28−40
Działka budowlana 11 a, Mar−
szowiec, widokowa, uzbrojona,
rozpoczęta budowa (piwnice +
garaże) domu 2−rodzinnego,
240 tys. zł, do uzg., tel. 632−09−
54, 0502/ 977−910
Działka budowlana 12 a, k/Koc−
myrzowa, uzbrojona, 3.500 zł/a,
tel. 12/ 387−17−28

Dom całoroczny ok. 120 m2,
Poręba/Trzemeśnia, pod lasem,
wszystkie media na działce re−
kreacyjnej 5 a, garaż, 133.000 zł,
tel. 12/ 625−43−73, 0501/ 420−632
Dom do zamieszkania, b. ładny,
nieduży, superkomfort, podpiw−
niczony, parter 90 m2, podda−
sze do adapt. 90 m2, dz. 15 a,
w całości bud., ogr. i zagosp.,
198.000 zł, tel. 657−45−43
Dom drewniany 125 m2 w Wa−
dowicach, z bali, 3−letni, me−
dia, wysoki standard, ogrodzo−
na i zagospodarowana dział−
ka 13 a, 330.000 zł, raty, tel. 33/
823−37−91
Dom drewniany 70 m2 w Białym
Kościele, podpiwniczony, piwni−
ce można wykorz. na dział., sto−
doła, dz. 36 a, do zamieszk., po
cz. remoncie, 130.000 zł, tel. 655−
36−89, 0602/ 327−702
Dom drewniany, obok dom
murowany, k/Jasła, nowy, do
wykończenia, działka 66 a,
119.000 zł, tel. 0602/ 385−402
Dom dwupoziomowy w Radzi−
szowie, z cegły, stan surowy
zamknięty, garaż, tel., gaz,
prąd, wodociąg, działka 28 a,
50.000 USD, do neg., tel. 12/
412−48−79
Dom jednorodzinny w Suchej
Beskidzkiej, murowany, 3 pok.,
kuchnia, łazienka, c.o., kanaliza−
cja, ogród 16 a, 140 tys. zł, tel.
33/ 861−47−72
Dom murowany 80 m2, Świnna
Poręba, nad Skawą, 3 pok.,
kuchnia, łaz., wc, garaż, media,
ogrodzona działka 20 a, dojazd
całoroczny, 78.000 zł, tel. 33/
823−37−91

Firma sprzeda atrakcyjną powierzchnię biurową
w centrum Krakowa (ul. Tatarska 5), dogodny dojazd

� wysoki parter: 250 m.kw., cena: 2.000 zł/m.kw.
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

Do wynajęcia: garsoniera − Huta − 400,−/mc+czynsz+media,
3−pok. − Kolorowe, umebl. 600.−/mc+czynsz+media

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 1 pok., Centrum A,
34 m2, flizy, parkiet, zabudo−
wany przedpokój, nowe okna
PCV, tv sat., 70.000 zł, tel. 644−
07−67, 0504/ 852−360
Mieszkanie 1 pok., Ogrody−
Skawina, 37 m2, II I/IV, tel.,
60.000 zł, tel. 0604/ 612−112
Mieszkanie 1 pok., os. Złotego
Wieku, umeblowane, po re−
moncie, tel., spółdz. własn.,
III/IVp, 72.000 zł, tel. 275−73−43,
647−33−14
Mieszkanie 1 pok., Święto−
chłowice, ul. Śląska, 28 m2,
własn. ,  jasna kuchnia, Ip,
wszystkie media − sprzeda
właściciel za 30 tys. zł, tel.
0601/ 995−331
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliw−
ska, os. Lipska, 35,8 m2, III/IVp,
spółdz. własn., jasna kuchnia,
parkiet, flizy, szafa wnękowa,
blok 5−letni, balkon, 90.000 zł,
tel. 12/ 296−77−74 wieczorem
Mieszkanie 1 pok., ul. Nuszkie−
wicza, 40 m2, IIIp/3, 4−letnie,
balkon, wysoki standard, ład−
ne, dobry dojazd, indywidu−
alne opomiarowanie, 132.000
zł, tel. 0601/ 09−05−06
Mieszkanie 1 pok., ul. Pryliń−
skiego, 33 m2, I/IIp, umebl. j.
k., , flizy, szafy wnękowe, bal−
kon,  widokowe, spokojna
okolica, 10 min. od centrum,
99.000 zł, tel. 269−27−00, 0601/
376−589
Mieszkanie 1 pok., ul. Rydla,
36 m2, własn., 1p/III, duża ja−
sna kuchnia, loggia, piwnica,
110.000 zł, tel. 0608/ 022−226
Mieszkanie 1 pok., ul. Sarego,
33 m2, jasna kuchnia, IIp, ofi−
cyna, 69.000 zł, tel. 431−23−99

Mieszkanie 2 pok., 55 m2, nowe,
hipot., wykończone, wysoki par−
ter w bloku 2−piętrowym, ogrz.
gaz., niski czynsz, posesja ogro−
dzona, żaluzje antywłam.,
160.000 zł, tel. 415−78−03
Mieszkanie 2 pok., al. Pokoju, 38
m2, jasna kuchnia, spółdz.
własn., lokalizacja, 86.000 zł, tel.
12/ 413−81−17
Mieszkanie 2 pok., Azory, 37 m2,
po generalnym remoncie, wy−
soki standard − sprzedam bardzo
pilnie za 90.000 zł, do neg., tel.
636−52−70, 0601/ 631−838
Mieszkanie 2 pok., Bielany, 50
m2 + garaż 25 m2, nowe, I/II,
budynek 8−apartamentowy, ci−
cha okolica, 160.000 zł, tel. 0502/
73−41−21
Mieszkanie 2 pok., Busko−Zdrój,
48 m2, III/IVp, jasna kuchnia,
balkon, własn. spółdz., 70.000 zł,
tel. 41/ 378−32−66
Mieszkanie 2 pok., nowe kame−
ralne osiedle w Wieliczce, 40 m2,
własn. hipot., superkomfort, za−
gospodarowana działka 1 a,
tanie w utrzymaniu, 105.000 zł,
tel. 0601/ 488−974
Mieszkanie 2 pok., os. Nowy Bie−
żanów, 50 m2, nowe okna, pod−
łogi, loggia, rozkładowe, 105.000
zł, tel. 656−26−44
Mieszkanie 2 pok., os. Pod Per−
golami, ul. Chmieleniec, okol.
Szuwarowej, 52 m2, nowe,
aneks kuch., garderoba, bal−
kon, 136.000 zł, tel. 12/ 423−30−
53 wieczorem lub 0600/ 460−595
Mieszkanie 2 pok., Śródmieście,
56 m2, nowe, wykończone,
własn. hipot., całodobowa
ochrona, 250.000 zł, tel. 12/
266−70−19

Mieszkanie 2 pok., ul. Barba−
ry, 50 m2, IV/IV, własn. hipot.,
j.k., wc osobno, 100.000 zł, tel.
0504/ 810−504
Mieszkanie 2 pok., ul. Lipińskie−
go 15, 52 m2, 0/IVp, jasne,
nowe, do wykończenia, gła−
dzie, drzwi antywłamaniowe,
spółdz. własn., 133.000 zł, tel.
0607/ 159−030, 0504/ 045−687
Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska,
48 m2, duża kuchnia, własn. hi−
pot., superkomf., IV/IV, flizy, tel.,
parkiety, 132.000 zł, tel. 633−44−41
Mieszkanie 2 pok., ul. Siewna,
blisko marketu Billa, 52 m2, III/
IV, duża loggia, osobno wc,
spokojne sąsiedztwo, 127 tys. zł,
tel. 0606/ 106−677
Mieszkanie 2 pok., ul. Ułanów,
40 m2, jasna kuchnia, loggia,
słoneczne, widokowe − sprze−
dam PILNIE za 110.000 zł, tel.
0503/ 702−760
Mieszkanie 2 pok., Wola Du−
chacka, 31 m2, z ogródkiem,
hipot., 5−letnie, z cegły, 0/4, bal−
kon, umebl. aneks kuch., flizy,
panele, tel., domofon, 90.000 zł,
tel. 655−36−89, 0602/ 327−702
Mieszkanie 2 pok., Wola Justow−
ska, 47 m2, nowe, wykończo−
ne, własn. hipot., własne ogrz.,
balkon, tel., bez czynszu, pod−
dasze 63 m2 p.c., 172.000 zł, tel.
0501/ 372−402
Mieszkanie 27 m2, Rondo Mo−
gilskie, po remoncie, 4p/IV, log−
gia, strona południowa, hipo−
teczne − sprzeda właściciel za
69.000 zł, tel. 0606/ 154−833
Mieszkanie 3 pok. w kamienicy,
90 m2, własn. hipot., balkon +
loggia, do zamieszkania, 230.000
zł, tel. 658−52−80, 0608/ 284−527

Mieszkanie 3 pok., 63 m2, 2p/3,
blok z cegły, wc, łazienka, odno−
wione, 190.000 zł, tel. 12/ 636−91−
13, 0603/ 787−015
Mieszkanie 3 pok., 72 m2, ul. Aga−
towa, wysoki standard, nowo−
czesny układ, okna PCV, własna
klatka schodowa, szafy przesuw−
ne, 150.000 zł, tel. 653−93−96,
0607/ 570−477
Mieszkanie 3 pok., Bronowice−
Pasternik, 61 m2, taras, stolarka
drewniana, drzwi antywłamanio−
we, teren ogrodzony, chroniony,
210.000 zł, tel. 0601/ 629−938
Mieszkanie 3 pok., Koszyce, 60 m2,
bez czynszu, własn. hipot., własne
ogrzew., Ip, działka 4 a, murowa−
ny garaż 24 m2 − sprzeda właści−
ciel za 120.000 zł, tel. 41/ 351−41−42
Mieszkanie 3 pok., Kraków, ul. Zie−
lińska 20, 52 m2, 4p/4p, 115 tys.
zł, tel. 415−49−40
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza, ul.
Zawodzie, komfortowe, I/IV,
własn. hipot., duży balkon, za−
dbane otoczenie, 170.000 zł, tel.
12/ 415−70−12
Mieszkanie 3 pok., N. Huta, 55 m2,
ładne, III/IV, panele, flizy, tel.,
102.500 zł, tel. 647−25−51 wieczorem
Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieża−
nów, 62 m2, hipot., X/XIp, 2 log−
gie, okna PCV, flizy, 100.000 zł,
tel. 657−97−86
Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
48 m2, parter, loggia, własn. hipot.,
oddzielne wc, łazienka, standard,
93.000 zł, tel. 12/451−48−08
Mieszkanie 3 pok., os. Dywizjonu
303, Czyżyny, 61 m2, duża log−
gia, opomiarowane, VII/Xp, pa−
nele, budynek z cegły − sprzeda
właściciel za 145.000 zł, tel. 12/
647−58−65, 0502/ 610−828

OKAZYJNIE SPRZEDAM DOM

Osiedle Kliny
90% wykończenia

Tel. 0608 − 885 − 469

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17
e−mail:arturbudowy.w.interia.pl

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

O F E RO F E RO F E RO F E RO F E R TTTTT A  S P E C J A L N AA  S P E C J A L N AA  S P E C J A L N AA  S P E C J A L N AA  S P E C J A L N A

Unikalna lokalizacja, ścisłe centrum Krakowa,
apartament 128 m2, 4 pokoje,

komfort, własność hipoteczna −
sprzeda na zasadach wyłączności “Realność”

tel./fax (012) 632−37−96,   tel. (012) 633−15−49
pon.−pt .  11 .00  −  18 .00

� 0605 42−65−66
� (012) 288−07−93

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Wieliczka, os. Lekarka
− 200 m2 + 5 ar,

może być dwurodzinny

Wieliczka
− nowy dom,

w pełni wykończony,
200 m2 + 9,2 ar

Stadniki gm. Gdów
− 200 m2 + 20 ar,

garaż: 40 m2, zadbany
5 pok., 2 x łaz, kuchnia

Do sprzedaży
1 pok.: 34 m2, Prokocim Nowy, loggia, standard, wolne
2 pok.: 37 m2, Kozłówek, 0p/10p, ciemna kuchnia
2 pok.: 40 m2, Wieliczka, 0p/3p, czteroletnie, ogródek
2 pok.: 45 m2, Wieliczka, 3p/4p, j.kuchnia, piece
2 pok.: 50 m2, Bieżanów, 7p/10p, loggia, telefon
3 pok.: 48 m2, Prokocim N., 7p/10p, loggia zabud., parkiet
3 pok.: 61 m2, Bieżanów, 10p/11p, 2xloggia, zadbane
3 pok.: 61 m2, Wieliczka, 3p/3p, balkon, panele, flizy
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Mieszkanie 3 pok., os. Kurdwa−
nów, VIp/Xp, nowe okna PCW,
parkiet, flizy, terakota, drzwi
antywłam., gładź gipsowa,
szafy przesuwne, meble ku−
chenne, 160.000 zł, tel. 12/
654−18−36
Mieszkanie 3 pok., Połaniec, 53
m2, parter, korzystna lokaliza−
cja, własn. spółdz., łazienka,
oddzielne wc, 35.000 zł, tel. 15/
865−06−28, 0604/ 281−791
Mieszkanie 3 pok., Stare Mia−
sto, 89 m2, własn. hipot., po re−
moncie, słoneczne, udziały −
sprzeda właściciel za 330.000 zł
lub zamieni na dom w grani−
cach miasta, tel. 0600/ 722−810
Mieszkanie 3 pok., ul. Bieża−
nowska, od ul. Wielickiej, 49
m2, jasna kuchnia, 11p/11, po
remoncie, własne oszczędne
ogrzewanie, 95.000 zł, tel. 658−
22−31, 0601/ 274−489
Mieszkanie 3 pok., ul. Czarno−
górska, 57 m2, spółdz. własn.,
II/IV, loggia, okna PCW, drzwi
antywłamaniowe, parkiet, flizy,
garaż, 170.000 zł, tel. 655−86−72
Mieszkanie 3 pok., ul. Józefi−
tów, 72 m2, IIIp, własn. hipot.,
spiżarka, balkon, piwnica, 280
tys. zł + wydzielone miejsce
parkingowe, wjazd na pilota,
30.000 zł, tel. 0606/ 400−808

Mieszkanie 3 pok., ul. Karme−
licka, 107 m2, wysoki stan−
dard, po remoncie, 400.000
zł, tel. 0607/ 923−980, 12/ 632−
63−42
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobie−
rzyńska, 63,4 m2, wysoki stan−
dard, parkiet, flizy, zabudo−
wana jasna kuchnia, loggia,
tel., 192.000 zł, do neg., tel.
12/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Mogil−
ska, 58 m2, wc, łazienka, III
piętro, blok powojenny, hi−
poteka, parkiet, flizy, 2 nowe
okna, 195.000 zł, tel. 0602/
76−14−23
Mieszkanie 32,6 m2, ul. Kro−
kusowa, 2−letnie − sprzeda
właściciel za 92.000 zł lub za−
mieni na działkę w Krakowie,
np. Bronowice, Krowodrza,
Prądnik, tel. 649−33−45, 0605/
031−233
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawoj−
ki, 70 m2, nowe, wysoki stan−
dard, niski parter, doskonałe
dla osób niepełnosprawnych
lub na lokal, 2.250 zł/m2, tel.
633−63−50, 0606/ 99−68−29
Mieszkanie 4 pok., ul. Pilotów,
65,5 m2, spółdz. własn., I/X, ja−
sna kuchnia, parkiet, flizy, bo−
azeria, tel., balkon, słoneczne,
140.000 zł, tel. 12/ 411−04−27

Mieszkanie 51 m2, Salwator, ul.
Kraszewskiego, kominek, bal−
kon, tel., 148.000 zł, tel. 422−41−
74 po 17−tej lub 0602/ 502−693
Mieszkanie dwupoziom. 150
m2, Śródmieście, ul. Pszona,
spółdz. własn., 3−letnie, pod−
dasze do adaptacj i ,  piec
dwufunkcyjny, II I/II Ip, duża
kuch. z 2 oknami, 310.000 zł,
tel. 413−91−52
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bro−
nowicka, 24 m2, parkiet, flizy,
zabudowana kuchnia i przed−
pokój, tel., 74.000 zł, tel. 12/ 637−
73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie, garsoniera, ul. Fioł−
kowa, 23 m2, IV/IVp, spółdz.
własn., okna PCW, 69.000 zł, tel.
417−30−38 po 18−tej
Rezydencja wiejska 3 ha, 24 km
na południe od Krakowa, dom
drewniany 90 m2, stajnia na ko−
nie, las, strumyk, 355.000 zł, tel.
12/ 271−34−90

KUPNO
Dom do remontu, Kraków−
okolice, do 50.000 zł, tel. 0608/
178−712
Dom na północnych obrzeżach
Krakowa lub rozpoczętą budo−
wę, tel. 12/ 635−14−86

Dom w okolicach Dobczyc,
może być do remontu, do
50.000 zł, tel. 0603/ 271−639
Dom w stanie surowym lub
do niewielkiego remontu, na
południu Krakowa, mieszka−
nie powyżej 70 m2 − pilnie ku−
pię, tel. 656−26−44
Dom w stanie surowym lub
rozpoczętą budowę do 10 km
na północ od Krakowa, tel.
12/ 290−30−57, 0609/ 592−055
Dom z działką przy trasie Kra−
ków−Olkusz, np. w Białym Ko−
śc ie le ,  Jerzmanowicach,
Przegini, może być do czę−
ściowego remontu, tel. 0606/
473−314
Domek nieduży, Kraków lub
okolice, może być do remon−
tu  lub wykończen ia,  do
250.000 zł, tel. 425−23−02 wie−
czorem
Działka 15−30 a, Mogiła, Pod−
bipięty, NM Panny, może być
rolno−bud. lub rolna ok. 1 ha,
ew. rozpoczętą budowę, tel.
0604/ 49−17−99
Działka budowlana 8−15 a w
Giebułtowie, Modlnicy, Modl−
niczce, Tomaszowicach, Bibi−
cach, na Węgrzcach lub w
okolicach, tel. 12/ 290−30−57,
0609/ 592−055

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

09/2002na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

SPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STSPRZEDAM OBIEKT STAAAAAWOWYWOWYWOWYWOWYWOWY,,,,,

30 ha,30 ha,30 ha,30 ha,30 ha,

WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,

TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649TEL .  0608  550  649
KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI

• prywatne kamienice            • wspólnoty mieszkaniowe
• obiekty komercyjne           • apartamenty

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax 630−23−86, tel. 630−24−24 lub 0602 69−44−91

Licencja UMiRM nr 3487
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Działka pod budownictwo wie−
lorodzinne, plomba, najchętniej
w Krowodrzy, Śródmieściu, tel.
0602/ 35−84−04
Działka z małym domkiem do
remontu na płd. obrzeżach Kra−
kowa lub w okolicach do 10 km,
tel. 0601/ 913−858
Działka, mała kamienica, dom w
adekwatnej cenie, Salwator, oko−
lice Błoń, Wola Justowska, “stara”
Krowodrza, tel. 0607/ 44−32−44
Gospodarstwo do 5 ha, z do−
mem w dobrym stanie, chętnie
ze stawem, do 20 km od Krako−
wa, tel. 0502/ 510−484
Lokal handlowy ok. 50 m2, w
ruchliwym miejscu Krakowa, tel.
632−49−34, 0602/ 30−86−76
Lokal handlowy w ruchliwym
miejscu Krakowa, w rozliczeniu
piękna działka budowlana 6,8
a w Krakowie, w pełni uzbrojo−
na, tel. 266−51−32 po 21.30
Mieszkanie 1 pok. − poszukuję, z
możliwością kupna, tel. 12/ 260−
66−20 do 16−tej lub 0607/ 178−245
po 16−tej
Mieszkanie 1 pok., os. Krowodrza
Górka − kupię w dwóch ratach,
tel. 0504/ 013−823
Mieszkanie 2 pok., do 90 tys. zł,
może być poddasze, do lekkie−
go remontu, parter wykluczony,
tel. 0501/ 166−368 lub 12/ 294−53−
00 od 9−18
Mieszkanie 2 pok., Krowodrza,
Bronowice, Łobzów, Prądnik
Biały i Czerwony, ok. 50 m2, I−
IV piętro, blok do 10 lat, tel.
0503/ 306−501
Mieszkanie 2 pok., na północ od
centrum Krakowa, oprócz No−
wej Huty, parter i poddasze wy−
kluczone, tel. 41/ 368−39−23
Mieszkanie 2 pok., os. Brono−
wice, Łobzów, Prądnik Biały,
okolice, I−IIp w bloku kilkulet−
nim, do 50 m2, tel. 0607/ 176−
767 po 18−tej
Mieszkanie 2 pok., płn.−zach.
Kraków, ok. 50 m2, blok do 10
lat, parter wykluczony, balkon,
tel. 0503/ 306−501

Mieszkanie 2 pok., Ruczaj, Kro−
wodrza, Prądnik Cz., blok do 10
lat, niska zabudowa, I−III piętro,
tel. 0607/ 83−79−78
Mieszkanie 2 pok., w Krakowie, ok.
40 m2, ok. 85.000 zł, tel. 615−12−12
Mieszkanie 2 pok., w Krakowie,
po północnej stronie Wisły, I−IIIp,
max 10 lat, balkon, tel. 0691/
552−000
Mieszkanie 2 pok., w rejonie No−
wej Huty, os. Cegielnianego, Ol−
szy lub okolic, tel. 0605/ 333−262
Mieszkanie 2−3 pok., w grani−
cach Krakowa, niska zabudo−
wa, nowe budownictwo, Ip lub
wysoki parter, tel. 81/ 501−44−05
wieczorem
Mieszkanie 3 pok. lub dom w
Krakowie, do 150.000 zł, może
być do remontu, tel. 413−49−46,
0602/ 859−629
Mieszkanie 3 pok. w Krowodrzy
(Mazowiecka, Litewska, Wro−
cławska, Racławicka) lub na os.
Podwawelskim, I−IIp, tel. 633−43−38
Mieszkanie 3 pok., ok. 60 m2,
Prądnik Cz., Prądnik B. lub Kro−
wodrza, nowe budownictwo,
bez gazu, osiedle ogrodzone,
tel. 12/ 413−78−15, 0604/ 228−911
Mieszkanie 3 pok., przy ul. Zaką−
tek, 50−60 m2, tel. 633−44−41
Mieszkanie 3−4 pok., Prądnik Bia−
ły, Krowodrza, Bronowice, Łob−
zów, niska zabudowa, I−III piętro,
50−70 m2, tel. 0605/ 881−654
Mieszkanie 40−50 m2, najchętniej
na os. Tysiąclecia, Mistrzejowice,
Oświecenia, tel. 648−93−76
Mieszkanie do 45 m2, Prądnik
Czerwony, Krowodrza, I lub II
piętro, w nowym, niskim bloku,
tel. 12/ 251−19−29 po 20−tej
Mieszkanie do 50 m2, do remon−
tu lub partycypację w TBS, tel.
12/ 648−97−32
Mieszkanie ok. 50 m2, os. Nowy
Bieżanów, ul. Heleny, blok 4−pię−
trowy, I−II piętro, tel. 0606/ 320−094
Mieszkanie w centrum Krakowa,
Stare Miasto, tel. 12/ 658−66−40
Mieszkanie w Krowodrzy, tel.
643−17−06 wieczorem

Mieszkanie, wykończone pod−
dasze, dwupoziomowe, ok. 85−
100 m2, mile widziane 4−5 pok.,
balkon lub taras, jednokondy−
gnacyjne, tel. 642−12−32 od 19−
21, mpuchatek poczta.onet.pl
Pensjonat lub dom w okolicach
Rabki, Krynicy, Jeziora Czorsztyń−
skiego − kupię lub wydzierżawię,
tel. 0602/ 26−58−48

ZAMIANA
Dom 220 m2, Krzeszowice,
nowy, działka 12 a − zamienię na
mieszkanie 3 pok. w Krakowie,
min. 60 m2, w Śródmieściu, Kro−
wodrzy, tel. 12/ 282−55−00
Dom w Krynicy, dz. 4 a − zamie−
nię na mieszkanie w Krakowie,
min. 2 pok., tel. 18/ 471−32−56
Dom−bliźniak 135 m2, Kraków−
Łagiewniki + nowe mieszkanie 2
pok. 46 m2, garaż 15 m2, Kro−
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
POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE W KRAKOWIE
ŚRÓDMIEŚCIU LUB KROWODRZY MIN. POW. 10 ARÓW

KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1, tel./fax: 411−83−10

Mieszkanie 2 pok., Śródmieście,
os. Oficerskie, 52 m2 − zamienię
na domek w okolicach Krako−
wa, tel. 0505/ 767−538
Mieszkanie 3 pok., 63 m2, duży
przedpokój, balkon, schowek
na klatce schodowej, parkiet,
wc osobno − zamienię na dom
do 40 km od Krakowa, możliwa
dopłata, tel. 14/ 671−46−44
Mieszkanie 3 pok., Kraków−Brono−
wice Nowe, Ip, b. ładne − zamie−
nię na równorzędne lub mniejsze,
albo domek, na Zwierzyńcu, okol.
ul. Syrokomli, tel. 0503/ 562−727
Mieszkanie 3 pok., Śródmieście,
ul. Długa, 74 m2, ogrz. elektr., 3
piętro − zamienię na dwa mniej−
sze lub domek w okol. Krakowa,
tel. 0503/ 323−110
Mieszkanie 30 m2, ul. Nawojki,
7/7p, spółdz. własn., komforto−
we, tel. − zamienię na większe,
tel. 34/ 313−11−53
Mieszkanie 37 m2, Azory, Vp w
wieżowcu, spółdz. − zamienię
bez dopłaty na 2 lub 3 pok.,
spółdz., PGM, ul. Dworcowa,
Kozłówek, ew. Wieliczka, tel.
636−32−39 rano lub wieczorem
Mieszkanie 4 pok. w Koszalinie,
64 m2, spółdz. własn., 3 piętro −
zamienię na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 94/ 343−69−47
Mieszkanie 4 pok. w Koszalinie,
64 m2, spółdz. własn., komforto−
we, opomiarowane, piękna
okolica − zamienię na Kraków,
tel. 94/ 343−69−47
Mieszkanie 4 pok. w Tarnowie, 75
m2, luksusowe, przytulne, jasna
kuchnia, balkon, blok z cegły,
garaż, spokojne osiedle − zamie−
nię na Kraków, tel. 0603/ 77−58−58
Mieszkanie 4 pok., 72 m2, własn.
− zamienię na 2 oddzielne lub
dom do 20 km od Krakowa,
ewentualnie na 2 pok. + dopła−
ta, tel. 655−51−94
Mieszkanie 55 m2, w Krowodrzy,
nowe, hipot., wykończone, niski
czynsz, ogrz. gazowe, blok dwu−
piętrowy − zamienię na mniejsze
(cegła), w Krowodrzy, Środmie−
ściu, tel. 415−78−03
Mieszkanie 60 m2 w Szczawnicy,
spółdzielcze − zamienię na mniej−
sze w Krakowie, tel. 18/ 262−25−99

Mieszkanie, garsoniera, ul. Fr.
Nullo, parter − zamienię na więk−
sze, garsoniera, 20 m2, flizy,
nowe, tel. 12/ 413−00−18

WYNAJEM
Apartament 3 pok., ul. Rajska, 3
min. od Rynku Gł., 75 m2, w peł−
ni umeblowany i wyposażony,
950 USD/mc + opłaty, tel. 419−
10−71, 0606/ 189−319
Apartament 4 pok., ul. Chocim−
ska, 106 m2, garderoby, łaz. +
wc, wys. parter, AGD, alarm,
monitorowany, taras i garaż, nie
umebl. 500 USD, umebl. 700 USD,
tel. 0609/ 303−030
Dom 350 m2 w Płaszowie, nowy,
wysoki standard − wynajmę w
całości lub połowę, 5.000 zł za
całość, tel. 12/ 653−01−71
Dom jednorodzinny 180 m2, ul.
Czyżówka, dla firmy lub prywat−
nie, 5 pok., parking, parter i pod−
dasze, garaż widoczny z ul. Ka−
mieńskiego, 2.800 zł/mc, tel.
0602/ 76−14−23
Dom letniskowy w Skomielnej−
Białej, duży pokój dzienny, 2 sy−
pialnie, kuchnia, garaż, 1.500 zł/
mc, tel. 0601/ 428−767
Domek w Podgórzu, ul. Kuryło−
wicza, cz. umebl., działka 25 a,
ogrodzona, ogród, budynek
gosp., 900 zł, tel. 0505/ 653−153
Dom−parter, Libertów, 1,5 km od
autostrady, 2 pokoje, kuchnia,
łazienka z wc, wc, garaż, pod
lasem, sad, staw, 13 km od Ryn−
ku Gł., 700−1000 zł, tel. 270−33−70,
0504/ 470−33−70
Garaż przy ul. Pachońskiego,
możliwość przeznaczenia na
magazyn, dodatkowe ogro−
dzone miejsce do parkowania,
130 zł/mc, tel. 415−28−63 wie−
czorem
Lokal warsztatowo−podukcyjny
200 m2, 7 km od Krakowa w kie−
runku Zabierzowa, komfortowy,
1.000 zł, tel. 0602/ 212−894
Lokal wolno stojący 75 m2, w
Krowodrzy, na magazyn, pro−
dukcję, hurtownię, warsztat,
działka 4 a, 950 zł/mc, tel. 429−
75−40, 429−75−69

Mieszkanie 1 pok. lub garsonie−
ra, kawalerka − poszukuję, w
okolicach os. Kurdwanów, Ko−
złówek, tel. 0602/ 679−035
Mieszkanie 1 pok., 2 pok., 3 pok.,
ul. Wieczysta, 350 zł/pokój +
opłaty, tel. 411−78−76 od 18−21
Mieszkanie 1 pok., ul. Tuchow−
ska, 32 m2, umeblowane, nowe,
z garażem lub bez, 750 zł + opła−
ty, tel. 0502/ 575−840
Mieszkanie 2 pok. i służbówka,
75 m2, IIIp, superkomfort, ciche,
częściowo umeblowane, 2.000
zł + media, tel. 0601/ 371−360
Mieszkanie 2 pok., 50 m2, ul.
Akacjowa, os. Ugorek, nowe,
umeblowane, wysoki standard,
I piętro, 1.200 zł/mc + media, tel.
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